
      
      
      
      
      Pereiti prie pagrindinio puslapio turinio
         PrivatiemsVersluiLTLietuvių
English
Русский



         

         
            
               	Privatiems
	Verslui


               LIT
ENG
RUS


                     Prisijungti

            [image: Swedbank logo]	Privatiems
	Verslui


               
                  Privatiems
Verslui
Apie „Swedbank“


               

               
   
      
         Kontaktai
      
         
            
         

      
   


               LIT
ENG
RUS


               
                     Tapkite klientu

               

               
            

         
         
            
               	English
	Русский


            
            
                  Tapkite klientu
         
         
            
               
                  

               

                     
                     
                        

                        
                           	Tapkite klientu
	Registruotis į konsultaciją


                        

                     

                  

               
               
                  Paslaugų ir operacijų įkainiai

               

               
                  

               

               
                  

               

               
                  

               

               
                  

               

               
                     

                  
                     
                        
                           	Indėlių palūkanos
	Fondai


                        
                        
                           	Valiutų kursai
	Kintama palūkanų dalis


                        
                     Išskleisti visas skiltisInformacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas

                     	
                           Informacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas

                           	documentTipiškiausių su mokėjimo sąskaita susijusių paslaugų sąvokų žodynas
	documentInformacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas (Standartiniai Banko paslaugų ir operacijų įkainiai)
	documentInformacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas („Pagrindinės mokėjimo sąskaitos paslauga“)
	documentInformacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas („Patogu“ ir „Patogu“ darbo užmokestį gaunantiems klientams)
	documentInformacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas („Patogu plius“)
	documentInformacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas („Patogu“ „Senjorų programos“ dalyviams)
	documentInformacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas („Patogu“ Jaunimo programos plano „Vienas+“ dalyviams)
	documentInformacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas („Patogu“ Jaunimo programos plano „Du+“ ir „Trys+“ dalyviams)
	documentInformacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas („Patogu“ programos „Auksinė paslauga“ dalyviams)
	documentInformacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas („Patogu“ Privačiosios bankininkystės klientams)



                        


                  
                  	documentBanko paslaugų ir operacijų įkainiai (galioja nuo 2024-01-01)


                     Sąskaitų tvarkymas

                     	
                           Sąskaitų tvarkymas

                           
        	Fiziniams asmenims
	„Swedbank“, AB (toliau – Bankas), sąskaitos atidarymas (išskyrus fiziniams asmenims, kurie nėra teisėtai gyvenantys vartotojai1)	-
	Sąskaitos atidarymas fiziniams asmenims, kurie nėra teisėtai gyvenantys vartotojai1	200 Eur
	Pastaba: Sąskaitoje operacijos gali būti atliekamos negrynaisiais pinigais šiomis valiutomis: AED, AUD, BGN, CAD, CHF, CNY, CZK, DKK, GBP, HKD, HUF, ILS, JPY, MXN, NOK, NZD, PLN, RON, SEK, SGD, THB, TRY, USD, ZAR.
Pastaba. Sąskaitoje operacijos EUR gali būti atliekamos grynaisiais ir negrynaisiais pinigais.
	
                Minimalus kasdienių paslaugų mokestis, kuris apima:

                	Banko sąskaitos tvarkymą (įskaitant atidarymą (išskyrus fizinius asmenis, kurie nėra teisėtai gyvenantys vartotojai1) ir uždarymą)
	Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų Banko viduje įskaitymą
	Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais iš „Swedbank“ grupės bankų3 įskaitymą
	Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais iš kitų Lietuvoje registruotų bankų įskaitymą
	Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais – [Europinių mokėjimų]4 lėšų įskaitymą


              	1,00 Eur / mėn.2


      
      Operacijos sąskaitose vykdomos pagal galiojančius Banko paslaugų ir operacijų įkainius.

      1 Teisėtai gyvenančiu vartotoju yra laikomas teisėtai Lietuvos Respublikoje arba kitoje Europos Sąjungos valstybėje narėje ar Europos ekonominės erdvės valstybėje gyvenantis fizinis asmuo, t. y. asmuo, kuris pagal Lietuvos Respublikos ar kitos valstybės narės teisės aktus, atitinkamai, turi teisę gyventi Lietuvos Respublikoje ar valstybėje narėje.

      2 Mokestis taikomas kiekvienai kliento banko sąskaitai.

      3 „Swedbank“ grupės bankai:

      	„Swedbank“ (SWIFT kodas SWEDSESS), Švedija, Stokholmas;
	„Swedbank“ (SWIFT kodas SWEDFIHH), Suomija;
	„Swedbank“ (SWIFT kodas SWEDNOKK), Norvegija;
	„Swedbank AS“ (SWIFT kodas HABAEE2X), Estija;
	„Swedbank AS“ (SWIFT kodas HABALV22), Latvija.


      4 Iš ES valstybių narių, Andoros, Islandijos, Jungtinės Karalystės, Lichtenšteino, Monako, Norvegijos, San Marino, Šveicarijos ir Vatikano, eurais, mokesčiai dalimis (SHA), nurodytas gavėjo/siuntėjo banko SWIFT(BIC) kodas, gavėjo sąskaita nurodyta IBAN formatu.


                        
	
                           Informacija apie sąskaitas

                           
        	Sąskaitos išrašai	Fiziniams asmenims
	Sąskaitų išrašų pateikimas elektroniniais kanalais	nemokamai
	Einamosios dienos sąskaitų išrašų išdavimas Banko padaliniuose	nemokamai
	Vienkartinių sąskaitos išrašų spausdinimas Banko padaliniuose pagal kliento nurodytą laikotarpį
	Vienos dienos*	0,29 Eur
	Mėnesio arba už laikotarpį nuo 2 iki 31 d.*	1,45 Eur
	Ketvirčio arba už laikotarpį nuo 32 iki 92 d.	2,90 Eur
	Metų arba už laikotarpį nuo 93 iki 365 d.	11,58 Eur
	Sąskaitos išrašo pateikimas uždarant sąskaitą fiziniams asmenims Banko padalinyje
Pastaba. Sąskaitos išrašas pateikiamas už paskutinius 36 mėnesius iki sąskaitos uždarymo arba už visą sąskaitos turėjimo laikotarpį, jei sąskaita buvo atidaryta mažiau nei prieš 36 mėnesius.	nemokamai


      
      * Jeigu fizinis asmuo nesinaudoja „Swedbank“ interneto banko paslauga ir jam nėra rengiamas bei išduodamas periodinis praėjusio mėnesio sąskaitos išrašas Banko padaliniuose, vieną kartą per kalendorinį mėnesį sąskaitos išrašas už ne daugiau kaip 30 paskutinių dienų arba už praėjusį kalendorinį mėnesį išduodamas nemokamai


                        


                  
                  
                     Mokėjimo kortelės

                     	
                           Debeto kortelės

                           	Bekontaktės „Debit Mastercard“ kortelės įkainiai
	Bekontaktės „Private Banking Debit Mastercard“ kortelės įkainiai
	Jaunimo programos kortelės bekontaktės Mastercard WEB įkainiai
	Laikinos bankomato kortelės fiziniams asmenims įkainiai

 Bekontaktės „Debit Mastercard“ kortelės įkainiai


      Galioja nuo 2023-12-07

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Įkainio dydis, EUR
	Bekontaktės „Debit Mastercard“ kortelės išdavimas:
	Kortelės galiojimas	4 metai
	Kortelės išdavimo padalinyje mokestis1	5 Eur
	Kortelės išdavimo siunčiant paštu mokestis2	2 Eur
	Kortelės pristatymas skubos tvarka3	30 Eur
	Mėnesinis kortelės administravimo mokestis	1 Eur
	Prarastos kortelės blokavimas	nemokamai
	Kiti debeto kortelės įkainiai:
	Sąskaitų apmokėjimas „Swedbank“, AB bankomate	nemokamai
	Grynųjų pinigų išėmimas:
	„Swedbank”, AB, Swedbank AS (Estija), Swedbank AS (Latvija), Swedbank AB (Švedija) ir BANKOMATAS.LT tinklo4 bankomatuose	0,5%, min 0,5 Eur5
	Ne „Swedbank“ AB, Swedbank AS (Estija), Swedbank AS (Latvija), Swedbank AB (Švedija) ir ne BANKOMATAS.LT tinklo bankomatuose	2%, min. 3 Eur
	kitų partnerių šios paslaugos teikimo vietose6	0,5 %, min. 0,5 Eur
	Grynųjų pinigų įmokėjimas „Swedbank“, AB bankomate	nemokamai
	Valiutos keitimo mokestis, kai operacija atliekama ne eurais7	2.45%
	Lėšų likučio sąskaitoje patikrinimas bankomatuose (kuriuose yra techninė galimybė tai daryti)	nemokamai
	PIN kodo pakeitimas „Swedbank“, AB, bankomate	nemokamai
	Sąskaitos kopijos gavimas Kliento prašymu:
	atsiskaičius kortele Lietuvoje	1,45 Eur
	atsiskaičius kortele užsienyje	5,79 Eur
	Bendrieji operacijų limitai8	Limito dydis, EUR
	Bendra leistina suma atsiskaitymo už prekes ir paslaugas operacijoms	2030 Eur per dieną
	Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma	870 Eur per dieną, bet ne daugiau nei 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį9
	Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma	1500 Eur per dieną, bet ne daugiau nei 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį10
	Maksimali leistina grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose suma	7 500 Eur per kalendorinį mėnesį9


      
      	1 Mokestis taikomas išduodant naują, atnaujintą ar keičiant kortelę pametus, praradus ar kliento prašymu. Mokestis nurašomas aktyvavus kortelę nepriklausomai ar kortelė yra įtraukta į paslaugų planą ar ne.
	2 Mokestis taikomas aktyvuojant naują, atnaujintą ar pakeistą kortelę (jei kortelė nėra įtraukta į paslaugų planą). Atnaujinta kortelė gali būti siunčiama paštu „Swedbank“, AB sprendimu, t.y. be atskiro kliento prašymo.
	3 Pristatant kortelę skubos tvarka papildomai yra taikomas standartinis kortelės išdavimo siunčiant paštu mokestis (jei kortelė nėra įtraukta į paslaugų planą) arba  kortelės išdavimo padalinyje mokestis, priklausomai nuo kliento pasirinkto kortelės pristatymo būdo. Kliento pasirinkimu debeto kortelė bus pristatyta į banko padalinį arba nurodytu adresu Lietuvoje pristatys kurjeris:
          	kitą darbo dieną, jei kortelė buvo užsakyta iki 13.00 val.;
	per dvi darbo dienas, jei kortelė buvo užsakyta po 13.00 val.


        
	4 Informaciją apie bankomatų tinklą BANKOMATAS.LT galite rasti adresu www.bankomatas.lt.
	5 Mokestis nurašomas kito mėnesio 15 dieną.
	6 Informaciją apie partnerius, kurie teikia grynųjų pinigų išėmimo „Swedbank“, AB išduotomis kortelėmis paslaugą, galite rasti tinklalapyje internete www.swedbank.lt.
	7 Kai kortele atsiskaitoma kita valiuta nei eurai (įskaitant ir grynųjų pinigų išėmimą kortele), konvertavimo kursas apskaičiuojamas operacijos sumą konvertuojant į eurus, naudojant operacijos apdorojimo dieną galiojantį „Mastercard International“ tą dieną nustatytą euro ir atitinkamos valiutos keitimo kursą ir sumą didinant įkainiuose nurodytu dydžiu. Valiutos keitimo mokesčiams apskaičiuoti gali būti naudojama valiutos keitimo skaičiuoklė, pateikiama Banko tinklalapyje internete: https://www.swedbank.lt/private/home/more/calculator
	8 Kliento pageidavimu bendrieji dienos operacijų limitai (išskyrus grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose limitą) gali būti pakeisti.
	9 Tai yra bendras limitas taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms. Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma taikoma sutartims sudarytoms iki 2023-10-01.
	10 Tai yra bendras limitas taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms. Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma taikoma sutartims sudarytoms po 2023-10-01.

 Bekontaktės „Private Banking Debit Mastercard“ kortelės įkainiai


      Galioja nuo 2023-12-07

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Įkainio dydis EUR
	Bekontaktės „Private Banking Debit Mastercard“ kortelės išdavimas:
	Kortelės galiojimas	4 metai
	Kortelės išdavimo padalinyje mokestis1	5 Eur
	Kortelės išdavimo siunčiant paštu mokestis2	2 Eur
	Kortelės pristatymas skubos tvarka3	30 Eur
	Mėnesinis kortelės administravimo mokestis	1 Eur
	Prarastos kortelės blokavimas	nemokamai
	Kiti debeto kortelės įkainiai:
	Sąskaitų apmokėjimas „Swedbank“, AB bankomate	nemokamai
	Grynųjų pinigų išėmimas:
	„Swedbank“, AB, Swedbank AS (Estija), Swedbank AS (Latvija), Swedbank AB (Švedija) ir BANKOMATAS.LT tinklo4 bankomatuose	0,5%, min 0,5 Eur5
	Ne „Swedbank“, AB, Swedbank AS (Estija), Swedbank AS (Latvija), Swedbank AB (Švedija) ir ne BANKOMATAS.LT tinklo bankomatuose	2%, min. 3 Eur
	kitų partnerių šios paslaugos teikimo vietose6	0,5%, min. 0,5 Eur
	Grynųjų pinigų įmokėjimas „Swedbank“, AB bankomate	nemokamai
	Valiutos keitimo mokestis, kai operacija atliekama ne eurais7	2.45%
	Lėšų likučio sąskaitoje patikrinimas bankomatuose (kuriuose yra techninė galimybė tai daryti)	nemokamai
	PIN kodo pakeitimas „Swedbank“, AB, bankomate	nemokamai
	Sąskaitos kopijos gavimas Kliento prašymu:
	atsiskaičius kortele Lietuvoje	1,45 Eur
	atsiskaičius kortele užsienyje	5,79 Eur
	Bendrieji operacijų limitai8	Limito dydis, EUR
	Bendra leistina suma atsiskaitymo už prekes ir paslaugas operacijoms	2030 Eur per dieną
	Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma	870 Eur per dieną, bet ne daugiau nei 15 000 Eur per kalendorinį mėnesį9
	Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma	1500 Eur per dieną, bet ne daugiau nei 15 000 Eur per kalendorinį mėnesį10
	Maksimali leistina grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose suma	7 500 Eur per kalendorinį mėnesį9


      
      	1 Mokestis taikomas išduodant naują, atnaujintą ar keičiant kortelę pametus, praradus ar kliento prašymu. Mokestis nurašomas aktyvavus kortelę, nepriklausomai ar kortelė yra įtraukta į paslaugų planą ar ne.
	2 Mokestis taikomas aktyvuojant naują, atnaujintą ar pakeistą kortelę (jei kortelė nėra įtraukta į paslaugų planą). Atnaujinta kortelė gali būti siunčiama paštu „Swedbank“, AB sprendimu, t.y. be atskiro kliento prašymo.
	3 Pristatant kortelę skubos tvarka papildomai yra taikomas standartinis kortelės išdavimo siunčiant paštu mokestis (jei kortelė nėra įtraukta į paslaugų planą) arba  kortelės išdavimo padalinyje mokestis, priklausomai nuo kliento pasirinkto kortelės pristatymo būdo. Kliento pasirinkimu debeto kortelė bus pristatyta į banko padalinį arba nurodytu adresu Lietuvoje pristatys kurjeris:
            	kitą darbo dieną, jei kortelė buvo užsakyta iki 13.00 val.;
	per dvi darbo dienas,  jei kortelė buvo užsakyta po 13.00 val.


        
	4 Informaciją apie bankomatų tinklą BANKOMATAS.LT galite rasti adresu www.bankomatas.lt.
	5 Mokestis nurašomas kito mėnesio 15 dieną.
	6 Informaciją apie partnerius, kurie teikia grynųjų pinigų išėmimo „Swedbank“, AB išduotomis kortelėmis paslaugą, galite rasti tinklalapyje internete www.swedbank.lt.
	7 Kai kortele atsiskaitoma kita valiuta nei eurai (įskaitant ir grynųjų pinigų išėmimą kortele), konvertavimo kursas apskaičiuojamas operacijos sumą konvertuojant į eurus, naudojant operacijos apdorojimo dieną galiojantį „Mastercard International“ tą dieną nustatytą euro ir atitinkamos valiutos keitimo kursą ir sumą didinant įkainiuose nurodytu dydžiu. Valiutos keitimo mokesčiams apskaičiuoti gali būti naudojama valiutos keitimo skaičiuoklė, pateikiama Banko tinklalapyje internete: https://www.swedbank.lt/private/home/more/calculator
	8 Kliento pageidavimu bendrieji dienos operacijų limitai (išskyrus grynųjų pinigų įmokėįimo „Swedbank“, AB bankomatuose limitą) gali būti pakeisti.
	9 Tai yra bendras limitas taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms. Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma taikoma sutartims sudarytoms iki 2023-10-01.
	10 Tai yra bendras limitas taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms. Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma taikoma sutartims sudarytoms po 2023-10-01.

 Jaunimo programos bekontaktės Mastercard WEB kortelės įkainiai


      Galioja nuo 2023-12-07

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Įkainis, Eur
	Bekontaktės Mastercard WEB kortelės išdavimas:
	Kortelės galiojimas	4 metai
	Mėnesinis kortelės administravimo mokestis	1 Eur1
	Kortelės išdavimo padalinyje mokestis2	5 Eur
	Kortelės pristatymas skubos tvarka3	30 Eur
	Kortelės išdavimo siunčiant paštu mokestis4	2 Eur
	Prarastos kortelės blokavimas	Nemokamai
	Kiti debeto kortelės įkainiai:
	Sąskaitų apmokėjimas „Swedbank“, AB bankomate	Nemokamai
	Grynųjų pinigų išėmimas bankomatuose ir kitose vietose, kur ši paslauga teikiama5:
	Iki 290 Eur per kalendorinį mėn.	Nemokamai
	Už sumą viršijančią 290 Eur per kalendorinį mėn.6	0,5%
	Grynųjų pinigų įmokėjimas „Swedbank“, AB bankomate	Nemokamai
	Valiutos keitimo mokestis, kai operacija atliekama ne eurais 7:
	Iki 10 000 Eur per kalendorinį mėn.	Nemokamai
	Už sumą, viršijančią 10 000 Eur per kalendorinį mėn.	2.45%
	Lėšų likučio sąskaitoje patikrinimas bankomatuose (kuriuose yra techninė galimybė tai daryti)	Nemokamai
	PIN kodo pakeitimas „Swedbank“, AB, bankomate	Nemokamai
	Sąskaitos kopijos gavimas kliento prašymu:
	atsiskaičius kortele Lietuvoje	1,45 Eur
	atsiskaičius kortele užsienyje	5,79 Eur
	Saugumo programa
	Saugumo programos mokestis	Nemokamai
	Laikotarpis iki pranešimo dėl kortelės blokavimo, per kurį patirtus kliento nuostolius kompensuoja bankas	24 val.
	Didžiausia banko klientui nekompensuojama nuostolių suma Jaunimo programos plano „Vienas+“ dalyviams	0 Eur
	Didžiausia banko klientui nekompensuojama nuostolių suma Jaunimo programos planų „Du+“, „Trys+“ ir „Keturi+“ dalyviams	28,96 Eur
	Didžiausia banko klientui kompensuojama nuostolių suma	Standartinis dienos operacijų limitas (pirkinių ir paslaugų apmokėjimas)
	Bendrieji dienos operacijų limitai Jaunimo programos plano „Vienas+“ dalyviams8
	Bendra leistina suma atsiskaitymo už prekes ir paslaugas operacijoms	30 Eur per dieną
	Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma (galioja sutartims sudarytoms iki 2023-10-01)	30 Eur per dieną
	Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma (galioja sutartims sudarytoms po 2023-10-01)	50 Eur per dieną
	Maksimali leistina grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose suma	7 500 Eur per kalendorinį mėnesį9
	Bendrieji dienos operacijų limitai Jaunimo programos planų „Du+“, „Trys+“ ir „Keturi+“ dalyviams8
	Bendra leistina suma atsiskaitymo už prekes ir paslaugas operacijoms	580 Eur per dieną
	Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma	290 Eur per dieną, bet ne daugiau nei 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį9
	Maksimali leistina grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose suma	7 500 Eur per kalendorinį mėnesį9


      
      	1 Mokestis netaikomas, jei klientui taikomas Paslaugų planas „Patogu“ Jaunimo programos plano „Vienas+“ dalyviams, Paslaugų planas „Patogu“ Jaunimo programos plano „Du+“ ir „Trys+“ dalyviams ar Paslaugų planas „Patogu“ Jaunimo programos plano „Keturi+“ dalyviams. Mokestis pradedamas taikyti, klientui netekus Jaunimo programos dalyvio statuso arba atsisakius Paslaugų plano „Patogu“ Jaunimo programos plano „Vienas+“ dalyviams, Paslaugų plano „Patogu“ Jaunimo programos plano „Du+“ ir „Trys+“ dalyviams ar Paslaugų plano „Patogu“ Jaunimo programos plano „Keturi+“ dalyviams (priklausomai nuo to kuris Paslaugų planas buvo taikomas).
	2 Mokestis taikomas išduodant naują, atnaujintą ar keičiant kortelę pametus, praradus ar kliento prašymu. Mokestis nurašomas aktyvavus kortelę nepriklausomai ar kortelė yra įtraukta į paslaugų planą ar ne.
	3 Pristatant kortelę skubos tvarka papildomai yra taikomas standartinis kortelės išdavimo siunčiant paštu mokestis (jei kortelė nėra įtraukta į paslaugų planą) arba  kortelės išdavimo padalinyje mokestis, priklausomai nuo kliento pasirinkto kortelės pristatymo būdo. Kliento pasirinkimu debeto kortelė bus pristatyta į banko padalinį arba nurodytu adresu Lietuvoje pristatys kurjeris:
          	kitą darbo dieną, jei kortelė buvo užsakyta iki 13.00 val.;
	per dvi darbo dienas, jei kortelė buvo užsakyta po 13.00 val.


        
	4 Mokestis taikomas aktyvuojant naują, atnaujintą ar pakeistą kortelę (jei kortelė nėra įtraukta į paslaugų planą). Atnaujinta kortelė gali būti siunčiama paštu „Swedbank“, AB sprendimu, t.y. be atskiro kliento prašymo.
	5 Išskyrus Perlo“ terminalus, kuriuose už grynųjų pinigų išėmimą taikomas mokestis 0,5%, min. 0,5 Eur už kiekvieną operaciją.
	6 Mokestis nurašomas kito mėnesio 15 dieną.
	7 Kai atsiskaitant kortele (įskaitant ir grynųjų pinigų išėmimą kortele) bendra operacijų užsienio valiuta suma perskaičiuota į EUR per kalendorinį mėnesį viršija 10 000 EUR, taikomas 2,45% valiutos keitimo mokestį nuo operacijų užsienio valiuta sumos, viršijančios šią sumą, ir mokėtina mokesčio suma apskaičiuojama operacijos sumą konvertuojant į eurus, naudojant operacijos apdorojimo dieną galiojantį „Mastercard International“ arba „VISA Europe“ tą dieną nustatytą euro ir atitinkamos valiutos keitimo kursą, ir sumą didinant nurodyto valiutos keitimo mokesčio dydžiu (2,45%). Valiutos keitimo mokesčiams apskaičiuoti gali būti naudojama valiutos keitimo skaičiuoklė, pateikiama Banko tinklalapyje internete: https://www.swedbank.lt/private/home/more/calculator.
	8 Kliento pageidavimu bendrieji dienos operacijų limitai (išskyrus grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose limitą) gali būti pakeisti.
	9 Tai yra bendras limitas taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms.

 Laikinos bankomato kortelės fiziniams asmenims įkainiai

      Galioja nuo 2023-02-01

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Įkainio dydis
	Kortelės galiojimas	Iki kito artimiausio mėnesio, esančio po mėnesio, kurio metu buvo išduota Laikina bankomato kortelė, paskutinės dienos
	Kortelės administravimo mokestis	5 Eur
	Grynųjų pinigų išėmimas „Swedbank“, AB bankomatuose Lietuvoje	Nemokamai1
	Grynųjų pinigų įmokėjimas „Swedbank“, AB bankomate Lietuvoje	Nemokamai
	Prarastos kortelės blokavimas	Nemokamai
	Bendrieji operacijų limitai2
	Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma	870 Eur per dieną, bet ne daugiau nei 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį3
	Maksimali leistina grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose suma	7 500 Eur per kalendorinį mėnesį3


      
      	1 Išgryninus daugiau nei 580 Eur prie mėnesį, taikomas 0,5 % mokestis nuo didesnės nei 580 Eur sumos. Mokestis nurašomas kito mėnesio 15 dieną.
	2 Kliento pageidavimu bendrieji operacijų limitai (išskyrus grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose limitą) gali būti pakeisti.
	3 Tai yra bendras limitas taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms.



                        
	
                           Kredito kortelės

                           	Klasikinių kredito kortelių išdavimo ir administravimo įkainiai („Mastercard Standard“)
	Auksinių kredito kortelių išdavimo ir administravimo įkainiai („Mastercard Gold“ ir „Visa Gold“)
	„Platinum“ kredito kortelių įkainiai („Mastercard Platinum“)
	Fiksuotų įmokų kredito kortelių įkainiai

 Klasikinių kredito kortelių įkainiai (kortelė „Mastercard Standard“)

      Galioja nuo 2023-12-07

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Įkainio dydis EUR1
	Kredito kortelių išdavimo įkainiai
	Kortelės administravimo mokestis2	1,44 Eur/mėn
	Kortelės išdavimo padalinyje mokestis3	5 Eur
	Kortelės išdavimo siunčiant paštu mokestis3	2 Eur
	Kortelės pristatymas skubos tvarka4	30 Eur
	Prarastos kortelės blokavimas	Nemokamai
	Kiti kredito kortelių paslaugų įkainiai
	Pirkinio ar paslaugos apmokėjimas	Nemokamai
	Sąskaitų apmokėjimas „Swedbank“, AB bankomate	Nemokamai
	Grynųjų pinigų išėmimas bankomatuose ir kitose vietose, kur ši paslauga teikiama5	2 %, min 3 Eur
	Valiutos keitimo mokestis, kai operacija atliekama ne eurais6	2.45 %
	Lėšų likučio sąskaitoje patikrinimas bankomatuose (kuriuose yra techninė galimybė tai daryti)	Nemokamai
	PIN kodo pakeitimas „Swedbank“, AB, bankomate	Nemokamai
	Sąskaitos kopijos gavimas Kliento prašymu5:	
	atsiskaičius kortele Lietuvoje	1,45 Eur
	atsiskaičius kortele užsienyje	5,79 Eur
	Mėnesinis mokestis (Saugumo programa)8	0 Eur
	Kelionių draudimas	Nemokamai
	Pirkinių draudimas	Nemokamai
	Kredito limito sąskaitoje atliekamų operacijų įkainiai
	Kai operacijos kredito limito sąskaitoje atliekamos ne mokėjimo kortele, taikomi Banko paslaugų ir operacijų įkainiuose nustatyti įkainiai.
	Kredito limito įkainiai ir sąlygos
	Kredito limito suteikimas	Nemokamai
	Kredito limito sąlygų keitimo 7:	
	Banko padalinyje	8,69 Eur
	Interneto banke	1 Eur
	Minimalus kredito limitas	300 Eur


      
      
        1Visi mokesčiai nurašomi nuo kliento sąskaitos Banke, jei Įkainiuose ir kredito kortelės sutartyje nenurodyta kitaip.

        2Mokestis nurašomas kiekvieną mėnesį sutartyje nurodytą mokėjimo dieną.

        3Mokestis taikomas išduodant naują, atnaujintą ar keičiant kortelę pametus, praradus ar kliento prašymu. Atnaujinta kortelė gali būti siunčiama „Swedbank“, AB sprendimu, t.y. be atskiro kliento prašymo.

        4Pristatant kortelę skubos tvarka papildomai yra taikomas standartinis kortelės išdavimo siunčiant paštu arba kortelės išdavimo padalinyje mokestis, priklausomai nuo kliento pasirinkto kortelės pristatymo būdo. Kliento pasirinkimu kredito kortelė disponuoti jau turimu kredito limitu bus pristatyta arba į banko padalinį arba jo nurodytu adresu Lietuvoje pristatys kurjeris:
        
	kitą darbo dieną, jei kortelė buvo užsakyta iki 13.00 val.;
	per dvi darbo dienas, jei kortelė buvo užsakyta po 13.00 val.;
	nauja kredito kortelė, kai kredito limitas dar nėra suteiktas, po sprendimo dėl kredito limito suteikimo priėmimo.


        5Mokestis nurašomas nuo kredito limito sąskaitos.

        6Kai kortele atsiskaitoma kita valiuta nei eurai (įskaitant ir grynųjų pinigų išėmimą kortele), konvertavimo kursas apskaičiuojamas operacijos sumą konvertuojant į eurus, naudojant operacijos apdorojimo dieną galiojantį „Mastercard International“ tą dieną nustatytą euro ir atitinkamos valiutos keitimo kursą ir sumą didinant įkainiuose nurodytu dydžiu. Valiutos keitimo mokesčiams apskaičiuoti gali būti naudojama valiutos keitimo skaičiuoklė, pateikiama Banko tinklalapyje internete: https://www.swedbank.lt/private/home/more/calculator

        7Netaikomas keičiant mokėjimo dieną, aptarnaujančią banko sąskaitą bei keičiant kredito limito sąlygas Banko iniciatyva.
      
      
Klasikinių kredito kortelių paslaugų teikimo sąlygos (kortelės „Mastercard Standard“)

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Paslaugų sąlygos EUR
	Kortelės galiojimas	3 metai
	Laikotarpis, per kurį nemokamos palūkanos už panaudotą kredito limitą (kalendorinės dienos nuo pirkinio operacijos atlikimo mokėjimo kortele)	25 d.
	Saugumo programa8	
	Laikotarpis iki pranešimo dėl kortelės blokavimo	24 valandos
	Didžiausia banko klientui nekompensuojama nuostolių suma	28,96 Eur
	Didžiausia banko klientui kompensuojama nuostolių suma	Dienos operacijų limitas (pirkinių ir paslaugų apmokėjimas)
	Bendrieji operacijų limitai9
	Bendra leistina suma atsiskaitymo už prekes ir paslaugas operacijoms	4 350 Eur per dieną
	Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma	2 030 Eur per dieną, bet ne daugiau nei 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį10
	Bendra leistina suma mokėjimų bankomatuose operacijoms	2 030 Eur per dieną
	Maksimali leistina grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose suma	7 500 Eur per kalendorinį mėnesį10
	Kelionių draudimo apsaugos ir išmokų sumos11
	Medicininių išlaidų	50 000 Eur
	Pirkinių draudimo išmokų sumos11
	Pirkinių draudimo suma metams	4 000 Eur
	Tame tarpe vienam draudžiamajam įvykiui	2 000 Eur
	Vieno pirkinio draudimo suma	1 000 Eur
	Draudimo suma, vienam draudžiamajam įvykiui ribojamiems pirkiniams	400 Eur
	Besąlyginė išskaita	30 Eur


      
      
        8Saugumo programa taikoma kredito kortelių sutartims, kurios yra sudarytos iki 2023 m. rugpjūčio 31 d.

        9Kliento pageidavimu bendrieji dienos operacijų limitai gali būti pakeisti.

        10Tai yra bendras limitas, taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms.

        11Detali informacija apie kelionių ir pirkinių draudimą skelbiama banko tinklalapyje internete ir banko padaliniuose.
      
 Auksinių kredito kortelių išdavimo ir administravimo įkainiai („Mastercard Gold“)

      Galioja nuo 2023-12-07

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Įkainio dydis EUR1
	Kredito kortelių išdavimo įkainiai
	Kortelės administravimo mokestis2	3,47 Eur
	Kortelės išdavimo padalinyje mokestis3	5 Eur
	Kortelės išdavimo siunčiant paštu mokestis3	2 Eur
	Kortelės pristatymas skubos tvarka4	30 Eur
	Prarastos kortelės blokavimas	Nemokamai
	Kiti kredito kortelių paslaugų įkainiai
	Pirkinio ar paslaugos apmokėjimas	Nemokamai
	Sąskaitų apmokėjimas „Swedbank“, AB bankomatuose	Nemokamai
	Grynųjų pinigų išėmimas bankomatuose ir kitose vietose, kur ši paslauga teikiama5:	
	Iki 500 Eur per kalendorinį mėn.	Nemokamai
	Už sumą, viršijančią 500 Eur per kalendorinį mėn.6	2 %
	Valiutos keitimo mokestis, kai operacija atliekama ne eurais7:	
	Iki 10 000 Eur per kalendorinį mėn.	Nemokamai
	Už sumą, viršijančią 10 000 Eur per kalendorinį mėn.	2.45 %
	Lėšų likučio sąskaitoje patikrinimas bankomatuose (kuriuose yra techninė galimybė tai daryti)	Nemokamai
	PIN kodo pakeitimas „Swedbank“, AB, bankomate	Nemokamai
	Sąskaitos kopijos gavimas Kliento prašymu8:	
	atsiskaičius kortele Lietuvoje	1,45 Eur
	atsiskaičius kortele užsienyje	5,79 Eur
	Mėnesinis mokestis (Saugumo programa)10	0 Eur
	Kelionių draudimas	Nemokamai
	Pirkinių draudimas	Nemokamai
	Kredito limito sąskaitoje atliekamų operacijų įkainiai
	Kai operacijos kredito limito sąskaitoje atliekamos ne mokėjimo kortele, taikomi Banko paslaugų ir operacijų įkainiuose nustatyti įkainiai.
	Kredito limito įkainiai ir sąlygos
	Kredito limito suteikimas	Nemokamai
	Kredito limito sąlygų keitimo mokestis9:	
	Banko padalinyje	8,69 Eur
	Interneto banke	1 Eur


      
      
        1Visi mokesčiai nurašomi nuo kliento sąskaitos Banke, jei Įkainiuose ir kredito kortelės sutartyje nenurodyta kitaip.

        2Mokestis nurašomas kiekvieną mėnesį sutartyje nurodytą mokėjimo dieną.

        3Mokestis taikomas išduodant naują, atnaujintą ar keičiant kortelę pametus, praradus ar kliento prašymu. Atnaujinta kortelė gali būti siunčiama paštu „Swedbank“, AB, sprendimu, t. y. be atskiro kliento prašymo.

        4Pristatant kortelę skubos tvarka papildomai yra taikomas standartinis kortelės išdavimo siunčiant paštu arba kortelės išdavimo padalinyje mokestis, priklausomai nuo kliento pasirinkto kortelės pristatymo būdo. Kliento pasirinkimu kredito kortelė disponuoti jau turimu kredito limitu bus pristatyta arba į banko padalinį arba jo nurodytu adresu Lietuvoje pristatys kurjeris:

        
	kitą darbo dieną, jei kortelė buvo užsakyta iki 13.00 val.;
	per dvi darbo dienas, jei kortelė buvo užsakyta po 13.00 val.;
	nauja kredito kortelė, kai kredito limitas dar nėra suteiktas, po sprendimo dėl kredito limito suteikimo priėmimo.


        5Išskyrus „Perlo“ terminalus, kuriuose už grynųjų pinigų išėmimą taikomas mokestis 2 %, min. 3 Eur už kiekvieną operaciją.

        6Mokestis nurašomas nuo kliento sąskaitos Banke kiekvieną mėnesį sutartyje nurodytą mokėjimo dieną.

        7Kai atsiskaitant kortele (įskaitant ir grynųjų pinigų išėmimą kortele) bendra operacijų užsienio valiuta suma perskaičiuota į EUR per kalendorinį mėnesį viršija 10 000 EUR, taikomas 2,45 % valiutos keitimo mokestį nuo operacijų užsienio valiuta sumos, viršijančios šią sumą, ir mokėtina mokesčio suma apskaičiuojama operacijos sumą konvertuojant į eurus, naudojant operacijos apdorojimo dieną galiojantį „Mastercard International“ tą dieną nustatytą euro ir atitinkamos valiutos keitimo kursą, ir sumą didinant nurodyto valiutos keitimo mokesčio dydžiu (2,45 %). Valiutos keitimo mokesčiams apskaičiuoti gali būti naudojama valiutos keitimo skaičiuoklė, pateikiama Banko tinklalapyje internete: https://www.swedbank.lt/private/home/more/calculator

        8Mokestis nurašomas nuo kredito limito sąskaitos.

        9Netaikomas keičiant mokėjimo dieną, aptarnaujančią banko sąskaitą bei keičiant kredito limito sąlygas Banko iniciatyva.

      
      Auksinių kredito kortelių paslaugų teikimo sąlygos („Mastercard Gold“)

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Paslaugų sąlygos EUR
	Kortelės galiojimas	3 metai
	Laikotarpis, per kurį nemokamos palūkanos už panaudotą kredito limitą (kalendorinės dienos nuo pirkinio operacijos atlikimo mokėjimo kortele)	30 d.
	Saugumo programa10	
	Laikotarpis iki pranešimo dėl kortelės blokavimo	24 valandos
	Didžiausia banko klientui nekompensuojama nuostolių suma	28,96 Eur
	Didžiausia banko klientui kompensuojama nuostolių suma	Dienos operacijų limitas (pirkinių ir paslaugų apmokėjimas)
	Bendrieji operacijų limitai11
	Bendra leistina suma atsiskaitymo už prekes ir paslaugas operacijoms	8 700 Eur per dieną
	Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma	2 900 Eur per dieną, bet ne daugiau nei 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį12
	Maksimali leistina grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose suma	7 500 Eur per kalendorinį mėnesį12
	Bendra leistina suma mokėjimų bankomatuose operacijoms	2 900 Eur per dieną
	Kelionių draudimo apsaugos ir išmokų sumos13
	Medicininių išlaidų ir repatriacijos draudimas	750 000 Eur
	Draudimas nuo nelaimingų atsitikimų	10 000 Eur
	Bagažo, kelionės vėlavimo ir kelionės atšaukimo draudimas	
	Skrydžio išvykimo laiko atidėjimo draudimas	
	Daugiau nei 4 valandomis	150 Eur
	Daugiau nei 24 valandomis	300 Eur
	Bagažo vėlavimas daugiau nei 4 valandomis	300 Eur
	Asmeninių daiktų draudimas	1 000 Eur
	Maršruto / grafiko pasikeitimas (įskaitant Kelionės atšaukimą, nutrūkimą)	2 000 Eur
	Lėktuvo bilieto keitimas	150 Eur
	Civilinės atsakomybės ir teisinių išlaidų draudimas	
	Civilinei atsakomybei	10 000 Eur
	Teisinėms išlaidoms	1 000 Eur
	Užstatui	3 000 Eur
	Lėktuvo bilieto keitimas	150 Eur
	Pirkinių draudimo išmokų sumos13
	Pirkinių draudimo suma metams	4 000 Eur
	Tame tarpe vienam draudžiamajam įvykiui	2 000 Eur
	Vieno pirkinio draudimo suma	1 000 Eur
	Draudimo suma, vienam draudžiamajam įvykiui ribojamiems pirkiniams	400 Eur
	Besąlyginė išskaita	30 Eur


      
      
        10Saugumo programa taikoma kredito kortelių sutartims, kurios yra sudarytos iki 2023 m. rugpjūčio 31 d.

        11Kliento pageidavimu bendrieji operacijų limitai gali būti pakeisti.

        12Tai yra bendras limitas, taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms.

        13Detali informacija apie kelionių ir pirkinių draudimą skelbiama banko tinklalapyje internete ir banko padaliniuose.
      
 „Platinum“1 kredito kortelių įkainiai („Mastercard Platinum“)

      Galioja nuo 2023-12-07

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Įkainio dydis EUR2
	Kredito kortelių išdavimo įkainiai
	Kortelės administravimo mokestis	16 Eur per mėn.
	Kortelės išdavimo padalinyje mokestis3	5 Eur
	Kortelės išdavimo siunčiant paštu mokestis3	2 Eur
	Kortelės pristatymas skubos tvarka4	30 Eur
	Prarastos kortelės blokavimas	Nemokamai
	Kiti kredito kortelių paslaugų įkainiai
	Pirkinio ar paslaugos apmokėjimas	Nemokamai
	Sąskaitų apmokėjimas „Swedbank“, AB bankomatuose	Nemokamai
	Valiutos keitimo mokestis, kai operacija atliekama ne eurais5:	
	Iki 10.000 Eur per kalendorinį mėn.	Nemokamai
	Už sumą, viršijančią 10.000 Eur per kalendorinį mėn.	2,45 %
	Grynųjų pinigų išėmimas bankomatuose ir kitose vietose, kur ši paslauga teikiama6:	
	Iki 1000 Eur per kalendorinį mėn.	Nemokamai
	Už sumą, viršijančią 1000 Eur per kalendorinį mėn.7	2 %
	Lėšų likučio sąskaitoje patikrinimas bankomatuose (kuriuose yra techninė galimybė tai daryti):	
	„Swedbank“, AB, Swedbank AS (Estija), Swedbank AS (Latvija), Swedbank (Švedija)	Nemokamai
	kitų bankų	Nemokamai
	PIN kodo pakeitimas „Swedbank“, AB, bankomate	Nemokamai
	Sąskaitos kopijos gavimas Kliento prašymu:	
	atsiskaičius kortele Lietuvoje8	1,45 Eur
	atsiskaičius kortele užsienyje8	5,79 Eur
	Kelionių draudimas	Nemokamai
	Pirkinių draudimas	Nemokamai
	Papildomo paslaugų paketo metinis mokestis9 (su PVM)	180 Eur
	Kredito limito sąskaitoje atliekamų operacijų įkainiai
	Kai operacijos kredito limito sąskaitoje atliekamos ne mokėjimo kortele, taikomi Banko paslaugų ir operacijų įkainiuose nustatyti įkainiai.


      
      
        1Įkainiai galioja „Mastercard Platinum“ kredito kortelėms.

        2Visi mokesčiai nurašomi nuo kliento sąskaitos Banke, jei Įkainiuose ir kredito kortelės sutartyje nenurodyta kitaip.

        3Mokestis taikomas išduodant naują, atnaujintą ar keičiant kortelę pametus, praradus ar kliento prašymu. Atnaujinta kortelė gali būti siunčiama paštu „Swedbank“, AB, sprendimu, t. y. be atskiro kliento prašymo.

        4Pristatant kortelę skubos tvarka papildomai yra taikomas standartinis kortelės išdavimo siunčiant paštu arba kortelės išdavimo padalinyje mokestis, priklausomai nuo kliento pasirinkto kortelės pristatymo būdo. Kliento pasirinkimu kredito kortelė disponuoti jau turimu kredito limitu bus pristatyta arba į banko padalinį arba jo nurodytu adresu Lietuvoje pristatys kurjeris:
        
	kitą darbo dieną, jei kortelė buvo užsakyta iki 13.00 val.;
	per dvi darbo dienas, jei kortelė buvo užsakyta po 13.00 val.;
	nauja kredito kortelė, kai kredito limitas dar nėra suteiktas, po sprendimo dėl kredito limito suteikimo priėmimo.


        5Kai atsiskaitant kortele (įskaitant ir grynųjų pinigų išėmimą kortele) bendra operacijų užsienio valiuta suma perskaičiuota į EUR per kalendorinį mėnesį viršija 10 000 EUR,  taikomas 2,45 % valiutos keitimo mokestį nuo operacijų užsienio valiuta sumos, viršijančios šią sumą, ir mokėtina mokesčio suma apskaičiuojama operacijos sumą konvertuojant į eurus, naudojant operacijos apdorojimo dieną galiojantį „Mastercard International“ tą dieną nustatytą euro ir atitinkamos valiutos keitimo kursą, ir sumą didinant nurodyto valiutos keitimo mokesčio dydžiu (2,45 %). Valiutos keitimo mokesčiams apskaičiuoti gali būti naudojama valiutos keitimo skaičiuoklė, pateikiama Banko tinklalapyje internete: https://www.swedbank.lt/private/home/more/calculator

        6Išskyrus „Perlo“ terminalus, kuriuose už grynųjų pinigų išėmimą taikomas mokestis 2 %, min. 3 Eur už kiekvieną operaciją.

        7Mokestis nurašomas nuo kliento sąskaitos Banke kiekvieną mėnesį sutartyje nurodytą mokėjimo dieną.

        8Mokestis nurašomas nuo kredito limito sąskaitos.

        9Tai už nurodytą mokestį „Mastercard Platinum“ kortelės turėtojui suteikiama galimybė 20 kartų lankytis oro uosto laukiamosiose salėse. Užsakius papildomą paslaugų paketą, kartu keliaujantiems svečiams, besilankant oro uosto laukiamojoje salėse, taikomas nustatytas vienkartinis mokestis už apsilankymą.
      
      Kredito limito įkainiai ir sąlygos

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Paslaugų sąlygos EUR
	Kredito limito suteikimas	Nemokamai
	Kredito limito sąlygų keitimo mokestis10:	
	Banko padalinyje	8,69 Eur
	Interneto banke	1 Eur


      
      „Platinum“1 kredito kortelių paslaugų teikimo sąlygos

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Paslaugų sąlygos EUR
	Kortelės galiojimas	3 metai
	Laikotarpis, per kurį nemokamos palūkanos už panaudotą kredito limitą11	Iki kito mėnesio 20 d. (iki 50 kalendorinių dienų)
	Bendrieji operacijų limitai12
	Bendra leistina suma atsiskaitymo už prekes ir paslaugas operacijoms	17 400 Eur per dieną
	Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma	2 900 Eur per dieną, bet ne daugiau nei 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį13
	Maksimali leistina grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose suma	7 500 Eur per kalendorinį mėnesį13
	Bendra leistina suma mokėjimų bankomatuose operacijoms	2 900 Eur per dieną
	Kelionių draudimo apsaugos ir išmokų sumos14
	Draudimo apsauga	Suma kiekvienam apdraustajam
	Medicininių išlaidų ir repatriacijos draudimas	750 000 Eur
	Draudimas nuo nelaimingų atsitikimų	20 000 Eur
	Draudimo apsauga	Suma visiems apdraustiesiems
	Kelionės sutrikimo draudimas
	Maršruto / grafiko pasikeitimas (įskaitant Kelionės atšaukimą, nutrūkimą)	3 500 Eur
	Skrydžio išvykimo laiko atidėjimas daugiau nei 4 valandomis	500 Eur
	Bagažo vėlavimas daugiau nei 4 valandomis	1 000 Eur
	Lėktuvo bilieto keitimas	150 Eur
	Civilinės atsakomybės ir teisinių išlaidų draudimas
	Civilinei atsakomybei	20 000 Eur
	Teisinė pagalba	10 000 Eur
	Užstatui	5 000 Eur
	Asmeninių daiktų draudimas	2 500 Eur
	Nuomojamo automobilio Kasko draudimas	40 000 Eur (250 Eur išskaita)
	Pirkinių draudimo išmokų sumos14
	Pirkinių draudimo suma metams	4 000 Eur
	Tame tarpe vienam draudžiamajam įvykiui	2 000 Eur
	Vieno pirkinio draudimo suma	1 000 Eur
	Draudimo suma, vienam draudžiamajam įvykiui ribojamiems pirkiniams	400 Eur
	Besąlyginė išskaita	30 Eur


      
      
        10Netaikomas keičiant mokėjimo dieną, susietą banko sąskaitą bei keičiant kredito limito sąlygas Banko iniciatyva.

        11Galioja panaudoto kredito lėšoms, kuriomis sumokėta už pirkinius atsiskaitant kortele.

        12Kliento pageidavimu bendrieji dienos operacijų limitai gali būti pakeisti.

        13Tai yra bendras limitas, taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms.

        14Detali informacija apie kelionių ir pirkinių draudimą skelbiama banko tinklalapyje internete ir banko padaliniuose.
      
 Fiksuotų įmokų kredito kortelių įkainiai

      Galioja nuo 2023-12-07

      Naujos Fiksuotų įmokų kredito kortelės nebeišduodamos nuo 2022-06-16. Nuo 2023.08.31 pasibaigus kortelės galiojimo terminui jos nebus automatiškai atnaujinamos, tačiau bus keičiamos jas pametus, praradus ar kliento prašymu.

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Įkainio dydis EUR1
	Kredito kortelės išdavimo įkainiai
	Kredito limito sąskaitos administravimo mokestis	0 Eur/mėn.
	Kortelės išdavimo padalinyje mokestis2	5 Eur
	Kortelės išdavimo siunčiant paštu mokestis2	2 Eur
	Kortelės pristatymas skubos tvarka3	30 Eur
	Kiti kredito kortelės paslaugų įkainiai
	Pirkinio ar paslaugos apmokėjimas	Nemokamai
	Valiutos keitimo mokestis, kai operacija atliekama ne eurais4	2.45 %
	Grynųjų pinigų išėmimas bankomatuose ir kitose vietose, kur ši paslauga teikiama5	2.5 %, min 3 Eur
	Lėšų likučio sąskaitoje patikrinimas bankomatuose (kuriuose yra techninė galimybė tai daryti)	Nemokamai
	PIN kodo pakeitimas „Swedbank“, AB, bankomate	Nemokamai
	Sąskaitos kopijos gavimas Kliento prašymu5:	
	atsiskaičius kortele Lietuvoje	1,45 Eur
	atsiskaičius kortele užsienyje	5,79 Eur
	Kredito limito sąskaitoje atliekamų operacijų įkainiai
	Kai operacijos kredito limito sąskaitoje atliekamos ne mokėjimo kortele, taikomi Banko paslaugų ir operacijų įkainiuose nustatyti įkainiai. Už lėšų likutį Kredito limito sąskaitoje palūkanos nemokamos.
	Kredito limito įkainiai ir sąlygos
	Kredito limito suteikimas	Nemokamai
	Kredito limito sąlygų keitimo mokestis6:	
	Banko padalinyje	8,69 Eur
	Interneto banke	1 Eur
	Kitų Fiksuotų įmokų kredito kortelės sutarties sąlygų keitimas	Nemokamai


      
      
        1Visi mokesčiai nurašomi nuo kliento sąskaitos Banke, jei Įkainiuose ir kredito kortelės sutartyje nenurodyta kitaip.

        2Mokestis taikomas keičiant kortelę pametus, praradus ar kliento prašymu.

        3Pristatant kortelę skubos tvarka papildomai yra taikomas standartinis kortelės išdavimo siunčiant paštu arba kortelės išdavimo padalinyje mokestis, priklausomai nuo kliento pasirinkto kortelės pristatymo būdo. Kliento pasirinkimu kredito kortelė disponuoti jau turimu kredito limitu bus pristatyta arba į banko padalinį arba jo nurodytu adresu Lietuvoje pristatys kurjeris:

        
	kitą darbo dieną, jei kortelė buvo užsakyta iki 13.00 val;
	per dvi darbo dienas, jei kortelė buvo užsakyta po 13.00 val.


        4Kai kortele atsiskaitoma kita valiuta nei eurai (įskaitant ir grynųjų pinigų išėmimą kortele), konvertavimo kursas apskaičiuojamas operacijos sumą konvertuojant į eurus, naudojant operacijos apdorojimo dieną galiojantį „Mastercard International“ tą dieną nustatytą euro ir atitinkamos valiutos keitimo kursą ir sumą didinant įkainiuose nurodytu dydžiu. Valiutos keitimo mokesčiams apskaičiuoti gali būti naudojama valiutos keitimo skaičiuoklė, pateikiama Banko tinklalapyje internete:  https://www.swedbank.lt/private/home/more/calculator

        5Mokestis nurašomas nuo kredito limito sąskaitos.

        6Netaikomas keičiant mokėjimo dieną, aptarnaujančią banko sąskaitą bei keičiant kredito limito sąlygas Banko iniciatyva.
      
      Fiksuotų įmokų kredito kortelių paslaugų teikimo sąlygos (kortelės „Mastercard Standard“)

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Paslaugų sąlygos EUR
	Kortelės galiojimas	3 metai
	Bendrieji operacijų limitai7
	Bendra leistina suma atsiskaitymo už prekes ir paslaugas operacijoms	4 350 Eur per dieną
	Bendra leistina grynųjų pinigų išmokėjimo operacijoms bankomatuose suma	2 030 Eur per dieną, bet ne daugiau nei 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį8
	Maksimali leistina grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose suma	7 500 Eur per kalendorinį mėnesį8
	Pirkinių draudimo išmokų sumos9
	Pirkinių draudimo suma metams	4 000 Eur
	Tame tarpe vienam draudžiamajam įvykiui	2 000 Eur
	Vieno pirkinio draudimo suma	1 000 Eur
	Draudimo suma, vienam draudžiamajam įvykiui ribojamiems pirkiniams	400 Eur
	Besąlyginė išskaita	30 Eur


      
      
        7Kliento pageidavimu bendrieji dienos operacijų limitai gali būti pakeisti.

        8Tai yra bendras limitas, taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms.

        9Detali informacija apie pirkinių draudimą skelbiama banko tinklalapyje internete ir banko padaliniuose.
      


                        


                  
                  
                     Paslaugų planai ir programos

                     	
                           „Swedbank“ paslaugų planų įkainiai

                           documentGalioja nuo 2023-10-01

      Galioja nuo 2023-02-01

      
        		„Patogu“1	„Patogu plius“1	„Pagrindinės mokėjimo sąskaitos paslauga“2
	1. Paslaugos plano mėnesinis mokestis3	1.30 Eur	3.50 Eur	1.37 Eur4
	2. Minimalus kasdienių paslaugų mokestis, kuris apima:
	2.1. Banko sąskaitos tvarkymą (įskaitant atidarymą (išskyrus fizinius asmenis, kurie nėra teisėtai gyvenantys vartotojai) ir uždarymą)	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	2.2. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų “Swedbank”, AB viduje įskaitymą	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	2.3. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais iš „Swedbank“ grupės bankų įskaitymą	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	2.4. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais iš kitų Lietuvoje registruotų bankų įskaitymą	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	2.5. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais – [Europinių mokėjimų] įskaitymą	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	3. Kredito pervedimų “Swedbank“ interneto banke įkainiai:
	3.1. Kredito pervedimai SEPA ir periodiniai kredito pervedimai SEPA į kitų asmenų sąskaitas Banko viduje	Netaikomi	Netaikomi	Netaikomi 10 kredito pervedimų per mėnesį6
	3.2. Momentiniai5 ir paprasti kredito pervedimai SEPA į Lietuvoje registruotus bankus ir paprasti kredito pervedimai SEPA - [Europiniai mokėjimai]	Netaikomi	Netaikomi	Netaikomi 10 kredito pervedimų per mėnesį6
	3.3. Paprasti periodiniai kredito pervedimai SEPA į Lietuvoje registruotus bankus ir [Europiniai mokėjimai]	Netaikomi	Netaikomi	Netaikomi 10 kredito pervedimų per mėnesį6
	3.4. E. sąskaitos automatinis apmokėjimas Banko viduje ir į kitus Lietuvoje registruotus bankus	Netaikomi	Netaikomi	Netaikomi 10 kredito pervedimų per mėnesį6
	3.5. E. sąskaitos apmokėjimas kredito pervedimu SEPA Banko viduje ir į kitus Lietuvoje registruotus bankus	Netaikomi	Netaikomi	Netaikomi 10 kredito pervedimų per mėnesį6
	3.6. Įmokų priėmimas	Netaikomi	Netaikomi	Netaikomi 10 kredito pervedimų per mėnesį6
	4. Mokėjimo kortelės išdavimo įkainiai:
	4.1. Kortelės tipas	Bekontaktė „Debit Mastercard“7	Bekontaktė „Debit Mastercard“7	Bekontaktė „Debit Mastercard“8
	4.2. Mėnesinis kortelės administravimo mokestis	Netaikomi	Netaikomi	Netaikomi
	4.3. Kortelės siuntimo paštu mokestis9	Netaikomi	Netaikomi	Netaikomi
	5. Kiti mokėjimo kortelės įkainiai:
	5.1. Grynųjų pinigų išėmimas „Swedbank”, AB, Swedbank AS (Estija), Swedbank AS (Latvija), Swedbank AB (Švedija) ir BANKOMATAS.LT tinklo10 bankomatuose	580 Eur per mėnesį nemokamai11	1500 Eur per mėnesį nemokamai12	550 Eur per mėnesį nemokamai13
	5.2. Grynųjų pinigų įmokėjimas „Swedbank“, AB bankomate	Netaikomas14	Netaikomas14	Netaikomas14
	5.2. Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma	Ne daugiau nei 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį14	Ne daugiau nei 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį14	Ne daugiau nei 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį14
	5.3. Grynųjų pinigų įmokėjimas „Swedbank“, AB bankomate	Netaikomas15	Netaikomas15	Netaikomas15
	6. Identifikavimo priemonė Smart-ID			
	6.1. Naujo Smart-ID sertifikato išdavimas	Mokestis netaikomas	Mokestis netaikomas	Mokestis netaikomas15	Mokestis netaikomas16


      
      	1 Paslaugų planas taikomas visoms kliento sąskaitoms Banke.
	2 Paslaugų planas „Pagrindinės mokėjimo sąskaitos paslauga“ taikoma vienai kliento pasirinktai sąskaitai Banke. Kitoms kliento sąskaitoms Banke taikomi standartiniai Banko paslaugų ir operacijų įkainiai.
	3 Mokestis mokamas už kiekvieną kalendorinį mėnesį ir nurašomas kito kalendorinio mėnesio 1-15 dieną už praeitą mėnesį. Mokestis mokamas nepriklausomai nuo naudojimosi į Paslaugų planą įtrauktomis paslaugomis. Už pirmą mėnesį Klientui pasirinkus Paslaugų planą ir už paskutinį mėnesį Klientui atsisakius pasirinkto Paslaugų plano Paslaugų plano mėnesio mokestis apskaičiuojamas proporcingai pagal dienų skaičių kiek klientui buvo taikomos pasirinkto Paslaugų plano sąlygos.
	4 Paslaugų plano „Pagrindinės mokėjimo sąskaitos paslauga“ mėnesinis mokestis klientams, kuriems paskirta socialinė parama nepasiturintiems gyventojams pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymą (toliau – Įstatymas) – 0,68 Eur/mėn. Kai klientas nebebus laikomas asmeniu, kuriam paskirta piniginė socialinė parama nepasiturintiems gyventojams pagal Įstatymą, jam bus taikomas – 1,37 Eur/mėn.
	5 Momentinis kredito pervedimas – tai registruotu mobiliuoju prietaisu naudojant „Swedbank“ išmaniąją programėlę „Swedbank 2019“ pateiktas SEPA momentinis kredito pervedimas, kurio suma neviršija 15 000 Eur, vykdomas pagal Europos Sąjungoje veikiančios momentinių mokėjimų schemos taisykles. Momentiniai kredito pervedimai vykdomi tik į tuos Lietuvoje registruotus bankus, kurie yra prisijungę prie Momentinių mokėjimų paslaugos schemos.
	6 Į nurodytą kredito pervedimų skaičių įtrauktas ir mokestis už vieną lėšų nurašymą pagal pateiktą tiesioginio debeto mokėjimo nurodymą. Viršijus 10 kredito pervedimų per mėnesį, taikomi standartiniai Banko paslaugų ir operacijų įkainiai.
	7 Į Paslaugų planą įtraukiama viena turima debeto kortelė. Kliento debeto kortelei priskirtai Paslaugų planui netaikomos jokios kitos nuolaidos, išskyrus, jei bankas nurodo kitaip.
	8 Į Paslaugų planą įtraukiama viena turima debeto kortelė („Maestro Bazinė“ ar bekontaktė „Debit Mastercard“ kortelė), kuri vėliau bus atnaujinama į Paslaugų plane nurodytą kortelę. Bankas pats parinks ir priskirs Paslaugų planui vieną iš kliento turimų aukščiau nurodytų debeto kortelių, susietų su kliento pasirinkta sąskaita Banke, kuriai bus taikomas Paslaugų planas „Pagrindinė mokėjimo sąskaitos paslauga“. Kliento debeto kortelei priskirtai Paslaugų planui netaikomos jokios kitos nuolaidos, išskyrus, jei Bankas nurodo kitaip.
	9 Mokestis netaikomas išduodant naują, atnaujintą ar keičiant kortelę pametus, praradus ar kliento prašymu. Atnaujinta kortelė gali būti siunčiama paštu „Swedbank“, AB sprendimu, t.y. be atskiro kliento prašymo.
	10 Informaciją apie bankomatų tinklą BANKOMATAS.LT galite rasti adresu www.bankomatas.lt.
	11 Išėmus daugiau nei 580 Eur per mėnesį, taikomas 0,5 %, min 0,5 Eur mokestis nuo didesnės nei 580 Eur sumos. Mokestis nurašomas kito mėnesio 15dieną.
	12 Išėmus daugiau nei 1500 Eur per mėnesį, taikomas 0,5 %, min 0,5 Eur mokestis nuo didesnės nei 1500 Eur sumos. Mokestis nurašomas kito mėnesio 15 dieną.
	13 Išėmus daugiau nei 550 Eur per mėnesį, taikomas 0,5 %, min 0,5 Eur mokestis nuo didesnės nei 550 Eur sumos. Mokestis nurašomas kito mėnesio15 dieną.
	14 Maksimali leistina grynųjų pinigų išėmimo visuose bankomatuose suma yra 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį (tai yra bendras grynųjų pinigų išėmimo visuose bankomatuose limitas, taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms).
	15 Maksimali leistina grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose suma 7 500 Eur per kalendorinį mėnesį. Tai yra bendras limitas, taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms.
	16 Pasirinkus planą “Pagrindinės mokėjimo sąskaitos paslauga” ir klientui neturint išmaniojo įrenginio ir/ar jam prašant vietoj Smart-ID gali būti išduodamas PIN generatorius netaikant išdavimo mokesčio.


      	Paslaugų plano įkainių taikymo bendrosios sąlygos:
	Įkainiuose naudojamos sąvokos turi tokią pačią reikšmę, kaip ir atitinkamos sąvokos pateiktos „Swedbank“ paslaugų ir operacijų įkainiuose. Paslaugų planą klientas pasirenka arba keičia pateikęs Bankui prašymą. Klientas turi teisę atsisakyti Paslaugų plano informavęs Banką prieš 30 kalendorinių dienų (netaikoma Paslaugų planui „Pagrindinės mokėjimo sąskaitos paslauga“).
	Kai klientas atsisako pasirinkto Paslaugų plano, pradedami taikyti standartiniai „Swedbank“ paslaugų ir operacijų įkainiai.
	Klientas vienu metu gali būti pasirinkęs tik vieną Paslaugų planą.
	Klientui pasirinkus kitą Banko siūlomą paslaugų planą laikoma, kad klientas atsisakė pasirinkto Paslaugų plano.
	Neįtrauktoms į Paslaugų planą paslaugoms yra taikomi standartiniai „Swedbank“ paslaugų ir operacijų įkainiai.



                        
	
                           Specialūs banko paslaugų ir operacijų įkainiai klientams, gaunantiems darbo užmokestį

                           documentGalioja nuo 2023-10-01

      Galioja nuo 2023-02-01

      Paslaugų planas „Patogu“ darbo užmokestį gaunantiems klientams1

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Kaina, Eur
	1. Paslaugų plano mėnesinis mokestis2	1,10 Eur
	2. Minimalus kasdienių paslaugų mokestis, kuris apima:
	2.1. Banko sąskaitos tvarkymą (įskaitant atidarymą (išskyrus fizinius asmenis, kurie nėra teisėtai gyvenantys vartotojai) ir uždarymą)	Netaikomas
	2.2. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų „Swedbank”, AB viduje įskaitymą	Netaikomas
	2.3. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais iš „Swedbank“ grupės bankų įskaitymą	Netaikomas
	2.4. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais iš kitų Lietuvoje registruotų bankų įskaitymą	Netaikomas
	2.5. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais – [Europinių mokėjimų] įskaitymą	Netaikomas
	3. Kredito pervedimų „Swedbank“ interneto banke įkainiai:
	3.1. Kredito pervedimai SEPA ir periodiniai kredito pervedimai SEPA į kitų asmenų sąskaitas Banko viduje	Netaikomi
	3.2. Momentiniai3 ir paprasti kredito pervedimai SEPA į Lietuvoje registruotus bankus ir paprasti kredito pervedimai SEPA - [Europiniai mokėjimai]	Netaikomi
	3.3. Paprasti periodiniai kredito pervedimai SEPA į Lietuvoje registruotus bankus ir [Europiniai mokėjimai]	Netaikomi
	3.4. E. sąskaitos automatinis apmokėjimas Banko viduje ir į kitus Lietuvoje registruotus bankus	Netaikomas
	3.5. E. sąskaitos apmokėjimas kredito pervedimu SEPA Banko viduje ir į kitus Lietuvoje registruotus bankus	Netaikomas
	3.6. Įmokų priėmimas	Netaikomas
	4. Mokėjimo kortelės išdavimo įkainiai:
	4.1. Kortelės tipas	Bekontaktė „Debit MasterCard“4
	4.2. Mėnesinis kortelės administravimo mokestis	Netaikomas
	4.3. Kortelės siuntimo paštu mokestis5	Netaikomas4
	5. Kiti mokėjimo kortelės įkainiai:
	5.1. Grynųjų pinigų išėmimas „Swedbank”, AB, Swedbank AS (Estija), Swedbank AS (Latvija), Swedbank AB (Švedija) ir BANKOMATAS.LT tinklo6 bankomatuose	580 Eur per mėnesį nemokamai7
	5.2. Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma	Ne daugiau nei 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį8
	5.3. Grynųjų pinigų įmokėjimas „Swedbank“, AB bankomate	Netaikomas9
	6. Identifikavimo priemonė Smart-ID	
	6.1. Naujo Smart-ID sertifikato išdavimas	Mokestis netaikomas


      
      	1 Šį paslaugų planą gali užsisakyti tik klientai (fiziniai asmenys), gaunantys darbo užmokestį į savo sąskaitą Banke. Darbo užmokesčiu laikome: darbo užmokestį, pajamas, gaunamas pagal autorines ar kitas sutartis ir kitas nuolatines pajamas. Jei klientui užsisakiusiam Paslaugų planą, darbo užmokestis nėra pervedamas 3 mėnesius iš eilės, tai nuo kito mėnesio klientui paslaugų plano „Patogu“ darbo užmokestį gaunantiems klientams teikimas nutraukiamas ir klientui pradedami taikyti standartiniai „Swedbank“ paslaugų ir operacijų įkainiai.
	2 Mokestis mokamas už kiekvieną kalendorinį mėnesį ir nurašomas kito kalendorinio mėnesio 1-15 dieną už praeitą mėnesį. Mokestis mokamas nepriklausomai nuo naudojimosi į Paslaugų planą įtrauktomis paslaugomis. Už pirmą mėnesį klientui pasirinkus Paslaugų planą ir už paskutinį mėnesį klientui atsisakius pasirinkto Paslaugų plano Paslaugų plano mėnesio mokestis apskaičiuojamas proporcingai pagal dienų skaičių kiek klientui buvo taikomos pasirinkto Paslaugų plano sąlygos. Paslaugų planas taikomas visoms kliento sąskaitoms Banke.
	3 Momentinis kredito pervedimas – tai registruotu mobiliuoju prietaisu naudojant „Swedbank“ išmaniąją programėlę „Swedbank 2019“ pateiktas SEPA momentinis kredito pervedimas, kurio suma neviršija 15 000 Eur, vykdomas pagal Europos Sąjungoje veikiančios momentinių mokėjimų schemos taisykles. Momentiniai kredito pervedimai vykdomi tik į tuos Lietuvoje registruotus bankus, kurie yra prisijungę prie Momentinių mokėjimų paslaugos schemos.
	4 Į Paslaugų planą įtraukiama viena turima debeto kortelė „Maestro Bazinė“, ar bekontaktė „Debit Mastercard“ kortelė). Bankas pats parinks ir priskirs Paslaugų planui vieną iš kliento turimų aukščiau nurodytų debeto kortelių (kliento prašymu Paslaugų planui gali būti priskirta kita turima debeto kortelė), kuri vėliau bus atnaujinama į Paslaugų plane nurodytą kortelę. Kliento debeto kortelei priskirtai Paslaugų planui netaikomos jokios kitos nuolaidos, išskyrus, jei bankas nurodo kitaip.
	5 Mokestis netaikomas išduodant naują, atnaujintą ar keičiant kortelę pametus, praradus ar kliento prašymu. Atnaujinta kortelė gali būti siunčiama paštu „Swedbank“, AB sprendimu, t.y. be atskiro kliento prašymo.
	6 Informaciją apie bankomatų tinklą BANKOMATAS.LT galite rasti adresu www.bankomatas.lt.
	7 Išėmus daugiau nei 580 Eur per mėnesį, taikomas 0,5 % min. 0,5 Eur mokestis nuo didesnės nei 580 Eur sumos. Mokestis nurašomas kito mėnesio 15 dieną.
	8 Maksimali leistina grynųjų pinigų išėmimo visuose bankomatuose suma yra 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį (tai yra bendras grynųjų pinigų išėmimo visuose bankomatuose limitas, taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms).
	9 Maksimali leistina grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose suma 7 500 Eur per kalendorinį mėnesį. Tai yra bendras limitas taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms.


      	Paslaugų plano įkainių taikymo bendrosios sąlygos:
	Įkainiuose naudojamos sąvokos turi tokią pačią reikšmę, kaip ir atitinkamos sąvokos pateiktos „Swedbank“ paslaugų ir operacijų įkainiuose. Paslaugų planą klientas pasirenka pateikęs Bankui prašymą. Klientas, pateikęs Bankui prašymą, gali bet kada atsisakyti šio plano arba pasirinkti kitą Banko siūlomą Paslaugų planą.
	Klientas vienu metu gali būti pasirinkęs tik vieną Paslaugų planą.
	Klientui pasirinkus kitą Banko siūlomą Paslaugų planą laikoma, kad klientas atsisakė Paslaugų plano „Patogu“ darbo užmokestį gaunantiems klientams.
	Neįtrauktoms į Paslaugų planą paslaugoms yra taikomi standartiniai „Swedbank“ paslaugų ir operacijų įkainiai.



                        
	
                           „Swedbank“ jaunimo programos įkainiai

                           
        documentSwedbank jaunimo programos įkainiai (nuo 2023-02-01)
      

      
        	Jaunimo programos planas	Vienas+
[6-13 m.]	Du+
[14-17 m.]	Trys+
[18-22 m.]	Keturi+1
[22-25 m.]
	Dalyvavimas „Swedbank“ jaunimo programoje (toliau – Jaunimo programa)
	Mėnesinis mokestis už dalyvavimą Jaunimo programoje	nemokamai	nemokamai	nemokamai	0,70 Eur2


      
      
        	Paslaugų planas	„Patogu“ Jaunimo programos plano „Vienas+“ dalyviams3	„Patogu“ Jaunimo programos plano „Du+“ ir „Trys+“ dalyviams3	„Patogu“ Jaunimo programos plano „Keturi+“ dalyviams3
	1. Paslaugų plano mėnesinis mokestis	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	2. Minimalus kasdienių paslaugų mokestis, kuris apima:
	2.1. Banko sąskaitos tvarkymą (įskaitant atidarymą (išskyrus fizinius asmenis, kurie nėra teisėtai gyvenantys vartotojai) ir uždarymą)	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	2.2. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų “Swedbank”, AB viduje įskaitymą	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	2.3. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais iš „Swedbank“ grupės bankų įskaitymą	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	2.4. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais iš kitų Lietuvoje registruotų bankų įskaitymą	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	2.5. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais – [Europinių mokėjimų] įskaitymą	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	3. Kredito pervedimų “Swedbank“ interneto banke įkainiai:
	3.1. Kredito pervedimai SEPA ir periodiniai kredito pervedimai SEPA į kitų asmenų sąskaitas Banko viduje	Netaikomi	Netaikomi	Netaikomi
	3.2. Momentiniai 4 ir paprasti kredito pervedimai SEPA į Lietuvoje registruotus bankus ir paprasti kredito pervedimai SEPA - [Europiniai mokėjimai]	Netaikomi	Netaikomi	Netaikomi
	3.3. Paprasti periodiniai kredito pervedimai SEPA į Lietuvoje registruotus bankus ir [Europiniai mokėjimai]	Netaikomi	Netaikomi	Netaikomi
	3.4. E. sąskaitos automatinis apmokėjimas Banko viduje ir į kitus Lietuvoje registruotus bankus	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	3.5. E. sąskaitos apmokėjimas kredito pervedimu SEPA Banko viduje ir į kitus Lietuvoje registruotus bankus	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	3.6. Lėšų nurašymas pagal pateiktą tiesioginio debeto mokėjimo nurodymą	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	3.7. Įmokų priėmimas	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	4. Mokėjimo kortelės išdavimo įkainiai:
	4.1. Kortelės tipas	Bekontaktė Mastercard WEB5	Bekontaktė Mastercard WEB5	Bekontaktė Mastercard WEB5
	4.2. Mėnesinis kortelės administravimo mokestis	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	4.3. Kortelės siuntimo paštu mokestis	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	5. Kiti mokėjimo kortelės įkainiai:
	5.1. Grynųjų pinigų išėmimas bankomatuose ir kitų partnerių šios paslaugos teikimo vietose7	290 Eur per mėnesį nemokamai8	290 Eur per mėnesį nemokamai8	290 Eur per mėnesį nemokamai8
	5.2. Grynųjų pinigų įmokėjimas „Swedbank“, AB bankomate9	Netaikomas	Netaikomas	Netaikomas
	Jaunimo programos planas	Vienas+ [6-13 m.]	Du+ [14-17 m.]	Trys+ [18-22 m.] ir
Keturi+ [22-25 m.]
	6. Identifikavimo priemonė Smart-ID
	6.1. Naujo Smart-ID sertifikato išdavimas	Mokestis netaikomas10	Mokestis netaikomas	Mokestis netaikomas
	6.2. Smart-ID sertifikato atnaujinimas el. priemonėmis	Mokestis netaikomas	Mokestis netaikomas	Mokestis netaikomas
	6.3. Smart-ID sertifikato atnaujinimas padalinyje	Mokestis netaikomas	Mokestis netaikomas	5 Eur su PVM (Suma be PVM	4.13 Eur; PVM* 0.87 Eur)


      
      	*Pridėtinės vertės mokestis.
	1 Šio plano pasirinkimas negalimas.
	2 Mokestis mokamas už kiekvieną kalendorinį mėnesį ir nurašomas kito kalendorinio mėnesio 1-15 dieną už praeitą mėnesį. Mokestis mokamas nepriklausomai nuo naudojimosi į Paslaugų planą įtrauktomis paslaugomis. Už pirmą mėnesį klientui pateikus prašymą dėl Paslaugų plano „Patogu“ Jaunimo programos plano „Keturi+“ dalyviams taikymo ir už paskutinį mėnesį klientui netekus arba atsisakius Paslaugų plano „Patogu“ Jaunimo programos plano „Keturi+“ dalyviams mėnesinis mokestis už dalyvavimą Jaunimo programos „Keturi+“ plane apskaičiuojamas proporcingai pagal dienų skaičių kiek klientui buvo taikomos Paslaugų plano „Patogu“ Jaunimo programos plano „Keturi+“ dalyviams, sąlygos.
	3 Paslaugų planas taikomas visoms kliento sąskaitoms Banke.
	4 Momentinis kredito pervedimas – tai registruotu mobiliuoju prietaisu naudojant „Swedbank“ išmaniąją programėlę „Swedbank 2019“ pateiktas SEPA momentinis kredito pervedimas, kurio suma neviršija 15 000 Eur, vykdomas pagal Europos Sąjungoje veikiančios momentinių mokėjimų schemos taisykles. Momentiniai kredito pervedimai vykdomi tik į tuos Lietuvoje registruotus bankus, kurie yra prisijungę prie Momentinių mokėjimų paslaugos schemos.
	5 Į Paslaugų planą „Patogu“ Jaunimo programos plano „Vienas+“ dalyviams, „Patogu“ Jaunimo programos plano „Du+“ ir „Trys+“ dalyviams ir „Patogu“ Jaunimo programos plano „Keturi+“ dalyviams gali būti įtraukta viena turima Jaunimo programos mokėjimo kortelė. Bankas pats parinks ir priskirs Paslaugų planui vieną iš kliento turimų debeto kortelių, kuri vėliau bus atnaujinama į Paslaugų plane nurodytą kortelę. Kliento debeto kortelei, priskirtai Paslaugų planui, netaikomos jokios kitos nuolaidos, išskyrus, jei Bankas nurodo kitaip.
	6 Mokestis netaikomas išduodant naują, atnaujintą ar keičiant kortelę pametus, praradus ar kliento prašymu. Atnaujinta kortelė gali būti siunčiama paštu „Swedbank“, AB sprendimu, t.y. be atskiro kliento prašymo.
	7 Informaciją apie partnerius, kurie teikia grynųjų pinigų išėmimo „Swedbank“, AB išduotomis kortelėmis paslaugą, galite rasti tinklalapyje internete www.swedbank.lt
	8 Išėmus daugiau nei 290 Eur per mėnesį, taikomas 0,5 % mokestis nuo didesnės nei 290 Eur sumos. Mokestis nurašomas kito mėnesio 15 dieną. Maksimali leistina grynųjų pinigų išėmimo visuose bankomatuose suma yra 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį (tai yra bendras grynųjų pinigų išėmimo visuose bankomatuose limitas, taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms).
	9 Maksimali leistina grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose suma 7 500 Eur per kalendorinį mėnesį. Tai yra bendras limitas taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms.
	10 Klientui neturint išmaniojo įrenginio ir/ar jam prašant vietoj Smart-ID gali būti netaikant mokesčio išduodamas identifikavimo kodų generatorius. Vienas+ dalyviams gali būti išduotas tik pin generatorius.


      	Paslaugų planų įkainių taikymo bendrosios sąlygos:
	Įkainiuose naudojamos sąvokos turi tokią pačią reikšmę, kaip ir atitinkamos sąvokos, pateiktos „Swedbank“ paslaugų ir operacijų įkainiuose. Įkainiai taikomi tik Jaunimo programos dalyviams. Nuo to momento, kai klientas netenka Jaunimo programos dalyvio statuso, pradedami taikyti standartiniai „Swedbank“ paslaugų ir operacijų įkainiai.
	Klientas vienu metu gali būti pasirinkęs tik vieną Paslaugų planą.
	Klientui pasirinkus kitą Banko siūlomą paslaugų planą laikoma, kad klientas atsisakė Paslaugų plano „Patogu“ Jaunimo programos plano „Vienas+“ dalyviams ar „Patogu“ Jaunimo programos plano „Du+“ ir „Trys+“ dalyviams ar Paslaugų plano „Patogu“ Jaunimo programos plano „Keturi+“ dalyviams (priklausomai nuo to kuris Paslaugų planas jam buvo taikomas), taip pat nebetaikomas mėnesinis mokestis už dalyvavimą Jaunimo programos lane „Keturi+“, jei klientas buvo Jaunimo programos plano „Keturi+“ dalyvis.
	Klientui tapus Jaunimo programos plano „Keturi+“ dalyviu ar pateikus prašymą dėl Paslaugų plano „Patogu“ Jaunimo programos plano „Keturi+“ dalyviams taikymo pradedamas taikyti mėnesinis mokestis už dalyvavimą Jaunimo programos plane „Keturi+“.
	Neįtrauktoms į Paslaugų planą paslaugoms yra taikomi standartiniai „Swedbank“ paslaugų ir operacijų įkainiai.
	Jaunimo programos dalyvio statuso netekimu yra laikomos aplinkybės, nurodytos Jaunimo programos bendrųjų sąlygų 4.3 punkte.



                        
	
                           „Swedbank“ „Senjorų programos“ įkainiai

                           
        documentSenjorų programos įkainiai (nuo 2023-02-01)
      

      
        	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Kaina, Eur
	Mėnesinis mokestis už dalyvavimą „Senjorų programoje“	Nemokamai
	Paslaugų planas „Patogu“ „Senjorų programos“ dalyviams1
	1. Paslaugų plano mėnesinis mokestis2	1 Eur
	2. Minimalus kasdienių paslaugų mokestis, kuris apima:
	2.1. Banko sąskaitos tvarkymą (įskaitant atidarymą (išskyrus fizinius asmenis, kurie nėra teisėtai gyvenantys vartotojai) ir uždarymą)	Netaikomas
	2.2. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų „Swedbank”, AB viduje įskaitymą	Netaikomas
	2.3. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais iš „Swedbank“ grupės bankų įskaitymą	Netaikomas
	2.4. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais iš kitų Lietuvoje registruotų bankų įskaitymą	Netaikomas
	2.5. Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų eurais – [Europinių mokėjimų] įskaitymą	Netaikomas
	3. Kredito pervedimų “Swedbank“ interneto banke įkainiai:
	3.1. Kredito pervedimai SEPA ir periodiniai kredito pervedimai SEPA į kitų asmenų sąskaitas Banko viduje	Netaikomi
	3.2. Momentiniai3 ir paprasti kredito pervedimai SEPA į Lietuvoje registruotus bankus ir paprasti kredito pervedimai SEPA - [Europiniai mokėjimai]	Netaikomi
	3.3. Paprasti periodiniai kredito pervedimai SEPA į Lietuvoje registruotus bankus ir [Europiniai mokėjimai]	Netaikomi
	3.4. E. sąskaitos automatinis apmokėjimas Banko viduje ir į kitus Lietuvoje registruotus bankus	Netaikomas
	3.5. E. sąskaitos apmokėjimas kredito pervedimu SEPA Banko viduje ir į kitus Lietuvoje registruotus bankus	Netaikomas
	3.6. Įmokų priėmimas	Netaikomas
	4. Mokėjimo kortelės išdavimo įkainiai:
	4.1. Kortelės tipas	Bekontaktė „Debit MasterCard“4
	4.2. Mėnesinis kortelės administravimo mokestis	Netaikomas
	4.3. Kortelės siuntimo paštu mokestis5	Netaikomas
	5. Kiti mokėjimo kortelės įkainiai:
	5.1. Grynųjų pinigų išėmimas „Swedbank”, AB, Swedbank AS (Estija), Swedbank AS (Latvija), Swedbank AB (Švedija) ir BANKOMATAS.LT tinklo6 bankomatuose	580 Eur per mėnesį nemokamai7
	5.2. Bendra leistina grynųjų pinigų išėmimo operacijoms bankomatuose suma	Ne daugiau nei 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį8
	5.3. Grynųjų pinigų įmokėjimas „Swedbank“, AB bankomate	Netaikomas9
	6. Identifikavimo priemonė Smart-ID
	6.1. Naujo Smart-ID sertifikato išdavimas	Mokestis netaikomas10
	6.2. Smart-ID sertifikato atnaujinimas el. priemonėmis	Mokestis netaikomas
	6.3. Smart-ID sertifikato atnaujinimas padalinyje	Mokestis netaikomas
	Gyventojų turto draudimas
	Metinė įmoka už Gyventojų turto draudimą	- 15%11


      
      	1 Paslaugų planas „Patogu“ „Senjorų programos“ dalyviams taikomas „Senjorų programos“ dalyviams ir visoms kliento sąskaitoms Banke.
	2 Mokestis mokamas už kiekvieną kalendorinį mėnesį ir nurašomas kito kalendorinio mėnesio 1-15 dieną už praeitą mėnesį. Mokestis mokamas nepriklausomai nuo naudojimosi į Paslaugų planą įtrauktomis paslaugomis. Už pirmą ir už paskutinį mėnesį klientui atsisakius Paslaugų plano Paslaugų plano mėnesio mokestis apskaičiuojamas proporcingai pagal dienų skaičių kiek klientui buvo taikomos pasirinkto Paslaugų plano sąlygos.
	3 Momentinis kredito pervedimas – tai SEPA momentinis kredito pervedimas, kurio suma neviršija 15 000 Eur, vykdomas pagal Europos Sąjungoje veikiančios momentinių mokėjimų schemos taisykles. Momentiniai kredito pervedimai vykdomi tik į tuos Lietuvoje registruotus bankus, kurie yra prisijungę prie Momentinių mokėjimų paslaugos schemos.
	4 Į Paslaugų planą įtraukiama viena turima debeto kortelė. Kliento debeto kortelei priskirtai Paslaugų planui taikomi standartiniai galiojantys kortelės įkainiai, išskyrus nurodytus 4 ir 5 punkte.
	5 Mokestis netaikomas išduodant naują, atnaujintą ar keičiant kortelę pametus, praradus ar kliento prašymu. Atnaujinta kortelė gali būti siunčiama paštu „Swedbank“, AB sprendimu, t.y. be atskiro kliento prašymo.
	6 Informaciją apie bankomatų tinklą BANKOMATAS.LT galite rasti adresu www.bankomatas.lt.
	7 Išėmus daugiau nei 580 Eur per mėnesį, taikomas 0,5 % min. 0,5 Eur mokestis nuo didesnės nei 580 Eur sumos. Mokestis nurašomas kito mėnesio 15 dieną.
	8 Maksimali leistina grynųjų pinigų išėmimo visuose bankomatuose suma yra 10 000 Eur per kalendorinį mėnesį (tai yra bendras grynųjų pinigų išėmimo visuose bankomatuose limitas, taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms).
	9 Maksimali leistina grynųjų pinigų įmokėjimo „Swedbank“, AB bankomatuose suma 7 500 Eur per kalendorinį mėnesį. Tai yra bendras limitas, taikomas visoms to paties kliento sąskaitoms ir su šiomis sąskaitomis susietoms kortelėms.
	10 Klientui neturint išmaniojo įrenginio ir/ar jam prašant vietoj Smart-ID gali būti išduodamas identifikavimo kodų generatorius netaikant išdavimo mokesčio.
	11 Nuolaida taikoma draudžiant statinį, namų turtą ir civilinę atsakomybę, arba statinį ir namų turtą. Draudžiant statinį ir civilinę atsakomybę arba tik statinį taikoma 10% nuolaida. Draudimo paslaugas teikia „Swedbank P&C Insurance AS" Lietuvos filialas per atstovą „Swedbank“, AB.


      	Paslaugų plano įkainių taikymo bendrosios sąlygos:
	Įkainiuose naudojamos sąvokos turi tokią pačią reikšmę, kaip ir atitinkamos sąvokos pateiktos „Swedbank“ paslaugų ir operacijų įkainiuose „Senjorų programos“ įkainiai ir atitinkamai Paslaugų planas „Patogu“ pradedamas taikyti Klientui tapus „Senjorų programos“ dalyviu. Klientas, pateikęs Bankui prašymą, gali bet kada atsisakyti šio plano arba pasirinkti kitą Banko siūlomą Paslaugų planą.
	Paslaugų planas „Patogu“ „Senjorų programos“ dalyviams taikomas tik „Senjorų programos“ dalyviams.
	Nuo to momento, kai klientas netenka programos „Senjorų programos“ dalyvio statuso arba atsisako pasirinkto Paslaugų plano, pradedami taikyti standartiniai „Swedbank“ paslaugų ir operacijų įkainiai.
	„Senjorų programos“ dalyvio statuso netekimu yra laikomos aplinkybės nurodytos „Senjorų programos“ bendrosiose sąlygose skyriuje „Dalyvavimo „Senjorų programoje“ paslaugoje pabaiga“.
	Klientas vienu metu gali būti pasirinkęs tik vieną Paslaugų planą.
	Klientui pasirinkus kitą Banko siūlomą Paslaugų planą laikoma, kad klientas atsisakė Paslaugų plano „Patogu“ „Senjorų programos“ dalyviams.
	Neįtrauktoms į Paslaugų planą „Patogu“ „Senjorų programos“ dalyviams paslaugoms yra taikomi standartiniai paslaugų ir operacijų įkainiai.



                        


                  
                  
                     Sutartys

                     	
                           „Swedbank“ interneto bankas

                           	Sutarties pasirašymo mokestis	nemokamai
	Palaikymo mokestis	nemokamai


      „Swedbank“ interneto banku atliekamos operacijos apmokestinamos pagal galiojančius Banko paslaugų ir operacijų įkainius.


                        
	
                           „Pranešimų centras“

                           	Sutarties pasirašymo mokestis	nemokamai
	Palaikymo mokestis	nemokamai
	Mokestis už vieną registruotam „Pranešimų centras“ naudotojui išsiųstą žinutę	0,13 Eur



                        
	
                           „Sąskaitos likutis telefonu“

                           	(paslauga nebeteikiama nuo 2023 m. spalio 26 d.)	
	Sutarties pasirašymo mokestis	nemokamai
	Mėnesinis mokestis	nemokamai
	Mokestis už klientui pateiktą balso pranešimą	nemokamai



                        
	
                           „Bankas telefonu“

                           	Sutarties pasirašymo mokestis	nemokamai
	Mėnesinis mokestis	nemokamai


      „Bankas telefonu“ paslauga teikiama tik fiziniams asmenims.

      „Banku telefonu“ galimi atlikti kredito pervedimai: kredito pervedimai SEPA, kredito pervedimai ne SEPA „Swedbank“, AB viduje, kredito pervedimai SEPA į Lietuvoje registruotus bankus, kredito pervedimai SEPA – [Europiniai mokėjimai], kredito pervedimai ne SEPA eurais, kredito pervedimai ne SEPA į kitus bankus ir įmokos.

      Operacijos „Banko telefonu“ klientams atliekamos pagal galiojančius Banko paslaugų ir operacijų įkainius, taikomus Banko padaliniuose.


                        
	
                           Identifikavimo kodų nustatymo priemonės

                           	PIN generatoriaus išdavimas	16 Eur
	PIN generatoriaus keitimas	16 Eur
	PIN generatoriaus atblokavimas	nemokamai
	Smart -ID išdavimas	nemokamai



                        
	
                           Riboto naudojimo sąskaita fiziniams asmenims*, indėlio sąskaitą aptarnaujanti sąskaita** ir leidžiamos operacijos***

                           	Riboto naudojimo sąskaitos tvarkymas (įskaitant atidarymą ir uždarymą)	nemokamai
	Grynųjų pinigų įmokėjimas į sąskaitą kredito dengimui ar jo administravimui / taupomojo indėlio papildymui Banko padaliniuose	nemokamai
	Grynųjų pinigų išėmimas EUR iš sąskaitos Banko padaliniuose:
	Indėlio, įmokėto grynaisiais pinigais, išėmimas EUR	nemokamai
	Likučio išėmimas EUR po visiško kredito padengimo.	žr.skyrių „Grynieji pinigai“.
	Į sąskaitą pervestų lėšų, skirtų kredito dengimui ar jo administravimui, administravimas:
	Kredito valiuta;	nemokamai
	Kitomis valiutomis, nei kredito valiuta.	žr.skyrių „Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų įskaitymas“
	Kredito pervedimai Banko padaliniuose, skirti i) kredito lėšų panaudojimui arba ii) likučio išėmimui po visiško kredito padengimo / iii) indėlio sumos pervedimui::
	Kredito pervedimai SEPA Banko viduje ir kredito pervedimai SEPA į Lietuvoje registruotus bankus	žr.skyrių „Kredito pervedimai SEPA“
	Kredito pervedimai ne SEPA Banko viduje	žr.skyrių „Kredito pervedimai ne SEPA“


      * Riboto naudojimo sąskaita fiziniams asmenims  – riboto funkcionalumo mokėjimo sąskaita, skirta i) grąžinamoms kredito lėšoms kaupti ir (arba) kreditui administruoti (kai sąskaita nurodyta kredito sutartyje ar kituose kredito dokumentuose); arba ii) indėlio lėšoms eurais kaupti / išimti, kai indėlį laikyti norintis fizinis asmuo nepageidauja Banke turėti banko sąskaitos.

      ** Indėlio sąskaitą aptarnaujanti sąskaita – iki 2017-07-01 pagal atitinkamas indėlio sutartis atidaryta riboto funkcionalumo sąskaita, skirta indėlio lėšoms kaupti / išimti. Naujos indėlio sąskaitą aptarnaujančios sąskaitos nėra atidaromos.

      *** Pastaba. Sąskaitoje operacijos grynaisiais pinigais atliekamos tik EUR. 


                        


                  
                  
                     Negrynieji pinigai

                     	
                           Į kliento sąskaitas gautų mokėjimų įskaitymas

                           
        	Mokėjimai „Swedbank“, AB, viduje	Diena	
	Gautų mokėjimų „Swedbank“, AB viduje įskaitymas	T0	žr. skyrių „Sąskaitų sutartys ir sąskaitų tvarkymas“
	Mokėjimai iš „Swedbank“ grupės bankų1	Diena	
	Gautų mokėjimų eurais įskaitymas	T0	žr. skyrių „Sąskaitų sutartys ir sąskaitų tvarkymas“
	Gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas	T0	1,45 Eur
	Mokėjimai iš kitų Lietuvoje registruotų bankų	Diena	
	Gautų mokėjimų eurais įskaitymas	T0	žr. skyrių „Sąskaitų sutartys ir sąskaitų tvarkymas“
	
                Gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas

                Pastaba: jei mokėjimas iš kito Lietuvoje registruoto banko buvo perduotas per banką korespondentą kitoje valstybėje nei Lietuva, taikomi šio skyriaus „Mokėjimai iš užsienio bankų“ nurodyti įkainiai.

              	T0	1,45 Eur
	Mokėjimai iš užsienio bankų2	Diena	
	Gautų mokėjimų eurais - [Europinio mokėjimo]3	T0	žr. skyrių „Sąskaitų sutartys ir sąskaitų tvarkymas“
	Gautų tarptautinių mokėjimų SEK ir RON valiutomis įskaitymas4	T0	1,45 Eur
	Kitais atvejais	T0	5,79 Eur
	Mokėjimų, gautų iš užsienio bankų, grąžinimas siuntėjams	14,48 Eur


      
      Diena – laikotarpis, per kurį mokėjimas bus įskaitytas gavėjui. T0 reiškia, kad mokėjimas bus įskaitytas į gavėjo sąskaitą tą pačią dieną, kai Bankas (iki tos pačios dienos 17:00 val.) gauna mokėjimą iš mokėtojo banko ir visą mokėjimo įskaitymui reikalingą informaciją. Jei mokėjimo įskaitymui informacijos nepakanka arba ji yra netiksli, mokėjimas bus įskaitytas ne anksčiau nei artimiausią Banko darbo dieną, kai bus gauta visa įskaitymui reikalinga informacija.

      Banko darbo diena – diena, kuri nėra šeštadienis, sekmadienis ar kita Lietuvos Respublikos teisės aktais nustatyta poilsio ar švenčių diena.

      Pastaba. Didįjį Velykų penktadienį nebus gaunami mokėjimai eurais iš kitų Lietuvoje registruotų bankų.

      1 „Swedbank“ grupės bankai:

      „Swedbank“ (SWIFT kodas SWEDSESS), Švedija, Stokholmas;

      „Swedbank“ (SWIFT kodas SWEDFIHH), Suomija;

      „Swedbank“ (SWIFT kodas SWEDNOKK), Norvegija;

      „Swedbank AS“ (SWIFT kodas HABAEE2X), Estija;

      „Swedbank AS“ (SWIFT kodas HABALV22), Latvija.

      2 Mokėjimai iš bankų ar mokėjimo įstaigų užsienio šalyse išskyrus Rusiją ir Baltarusiją.

      3 Iš ES valstybių narių, Andoros, Islandijos, Jungtinės Karalystės, Lichtenšteino, Monako, Norvegijos, San Marino, Šveicarijos ir Vatikano eurais, mokesčiai dalimis (SHA), nurodytas gavėjo/siuntėjo banko SWIFT(BIC) kodas, gavėjo sąskaita nurodyta IBAN formatu.

      4 Iš ES valstybių narių, Andoros, Islandijos, Jungtinės Karalystės, Lichtenšteino, Monako, Norvegijos, San Marino, Šveicarijos ir Vatikano SEK, RON valiutomis, mokesčiai dalimis (SHA), nurodytas gavėjo/ siuntėjo banko SWIFT(BIC) kodas, gavėjo sąskaita nurodyta IBAN formatu.


                        
	
                           Kredito pervedimai SEPA

                           
        		„Swedbank“ interneto bankas	Banko padaliniuose	Val.	Diena
		Įkainiai pagal mokėjimo nurodymo pateikimo kanalą	Mokėjimų nurodymų pateikimas ir vykdymas
	Banko viduje (SHA):
	Į savo sąskaitas	nemokamai	2 Eur		T0
	Į kitų asmenų sąskaitas	0,23 Eur	2 Eur		T0
	Lietuvoje registruotus bankus (SHA):
	Momentinis1	0,41 Eur			T0
	Paprastas	0,41 Eur	2 Eur	16:00	T0
	Skubus
Pastaba: kredito pervedimas siunčiamas gavėjo bankui nedelsiant	26 Eur	29 Eur	16:00	T0
	[Europinis mokėjimas]2:
	Paprastas	0,41 Eur	2 Eur	
                17:30

                16:00

              	
                T0 – Į Swedbank“ grupės bankus3

                T0 – Kitais atvejais

              
	Skubus
Pastaba: kredito pervedimas siunčiamas gavėjo bankui nedelsiant	26 Eur	29 Eur	16:00	T0
	Periodiniai kredito pervedimai SEPA
	Periodinio kredito pervedimo SEPA vykdymas	Taikomi atitinkamo paprasto kredito pervedimo SEPA „Swedbank“ interneto banke įkainiai ir vykdymo sąlygos
	
                Lėšų nurašymas vykdant mokėjimo nurodymą priverstinai (be kliento sutikimo) nurašyti lėšas

                Pastaba: įkainiai taikomi lėšų mokėtojui už kiekvieną lėšų nurašymą.

              	0,87 Eur


      
      Val. – valanda, iki kurios Banko darbo dieną pateiktas mokėjimo nurodymas bus laikomas gautu (prasideda tokio mokėjimo nurodymo vykdymo termino skaičiavimas) tą pačią dieną ir bus įvykdytas per skiltyje „Diena“ nurodytą Banko darbo dienų skaičių, skaičiuojant nuo mokėjimo nurodymo pateikimo dienos.  Banko darbo dieną po nurodytos valandos arba dieną, kuri nėra Banko darbo diena, pateiktas mokėjimo nurodymas bus laikomas gautu (prasideda tokio mokėjimo nurodymo vykdymo termino skaičiavimas) artimiausią Banko darbo dieną, bet lėšos nuo sąskaitos bus nurašytos nedelsiant, tačiau jis bus įvykdytas per skiltyje „Diena“ nurodytą Banko darbo dienų skaičių, skaičiuojant nuo tokios artimiausios Banko darbo dienos (pvz.: jeigu skiltyje „Val.“ nurodyta 16 val., o skiltyje „Diena“ nurodyta T0 diena, tai iki 16 val. Banko darbo dieną pateiktas mokėjimo nurodymas bus įvykdytas mokėjimo nurodymo pateikimo dieną, o Banko darbo dieną po 16 val. arba dieną, kuri nėra Banko darbo diena, pateiktas mokėjimo nurodymas – kitą artimiausią Banko darbo dieną). Mokėjimo nurodymas pateiktas Banko darbo dieną po nurodytos valandos arba dieną, kuri nėra Banko darbo diena, jei jis dar neišsiųstas iš Banko, gali būti atšauktas iki artimiausios Banko darbo dienos 4:00 val. Mokėjimo nurodymas pateiktas Banko darbo dieną iki 3:59 val. gali būti atšauktas iki tos pačios Banko darbo dienos 4:00 val.

      Jeigu skiltyje „Val.“ valanda nėra nurodyta, bet kuriuo metu Banko darbo dieną pateiktas mokėjimo nurodymas bus įvykdytas per skiltyje „Diena“ nurodytą Banko darbo dienų skaičių, skaičiuojant nuo mokėjimo nurodymo pateikimo dienos

      Diena – Banko darbo dienų skaičius, per kurį mokėjimo nurodymas bus įvykdytas. Šio termino pradžia pradedama skaičiuoti nuo mokėjimo nurodymo gavimo dienos, atsižvelgiant į tai, ar mokėjimo nurodymas pateiktas Banko darbo dieną ir/ar iki nustatytos Banko darbo dienos valandos (žr. pirmiau pateiktą „Val.“ paaiškinimą). Pvz.: T0 – mokėjimo nurodymas bus įvykdytas tą pačią Banko darbo dieną, jei jis buvo pateiktas iki skiltyje „Val.“ nurodyto laiko.

      Banko darbo diena:

      	Kredito pervedimams SEPA Banko viduje ir Momentiniams kredito pervedimams – kiekviena kalendorinė diena;
	Kredito pervedimams SEPA į Lietuvoje registruotus bankus (išskyrus Momentinius kredito pervedimus) – diena, kuri nėra šeštadienis, sekmadienis, sausio 1d., Didysis Velykų penktadienis, antroji Velykų diena, gegužės 1 d., gruodžio 25 ir 26 d.;
	Kredito pervedimams SEPA – [Europiniams mokėjimams]3 – diena, kuri nėra šeštadienis, sekmadienis, Didysis Velykų penktadienis ar kita Lietuvos Respublikos teisės aktais nustatyta poilsio ar švenčių diena.


      1 Momentinis kredito pervedimas – tai SEPA momentinis kredito pervedimas, kurio suma neviršija 15 000 Eur, vykdomas pagal Europos Sąjungoje veikiančios momentinių mokėjimų schemos taisykles. Momentiniai kredito pervedimai vykdomi tik į tuos Lietuvoje registruotus bankus, kurie yra prisijungę prie Momentinių mokėjimų paslaugos schemos.

      2 Į ES valstybes nares, Andorą, Islandiją, Jungtinę Karalystę, Lichtenšteiną, Monaką, Norvegiją, San Mariną, Šveicariją ir Vatikaną eurais, mokesčiai dalimis (SHA), nurodytas gavėjo banko SWIFT (BIC) kodas, gavėjo sąskaita nurodyta IBAN formatu.

      3 „Swedbank“ grupės bankai:

      „Swedbank“ (SWIFT kodas SWEDSESS), Švedija, Stokholmas;

      „Swedbank“ (SWIFT kodas SWEDFIHH), Suomija;

      „Swedbank“ (SWIFT kodas SWEDNOKK), Norvegija;

      „Swedbank AS“ (SWIFT kodas HABAEE2X), Estija;

      „Swedbank AS“ (SWIFT kodas HABALV22), Latvija.

      Paaiškinimas dėl OUR ir SHA kredito pervedimų:

      OUR. Mokėtojas (jūs), siųsdamas pinigus, apmoka visus Banko ir kitų bankų už šį kredito pervedimą imamus mokesčius. Jeigu Bankui sumokėtas mokestis nepadengia visų banko korespondento ir gavėjo banko nustatytų mokesčių, trūkstamą sumą privalote sumokėti papildomai.

      SHA. Mokėtojas (jūs) apmoka visus už tokį pervedimą taikomus Banko mokesčius, o kitų bankų mokesčius apmoka lėšų gavėjas (tam tikrais atvejais gavėjas gali gauti mažesnę sumą, jei dėl to jis bus atitinkamai susitaręs su savo mokėjimo paslaugų teikėju).

      Jeigu atliekamas kredito pervedimas SEPA ir mokėtojas (jūs)  pasirenka kredito pervedimą OUR, Bankas savo nuožiūra gali atsisakyti vykdyti tokį kredito pervedimą (mokėjimo nurodymas nelaikomas gautu) arba pakeisti jį į kredito pervedimą SHA ir vykdyti.


                        
	
                           Kredito pervedimai ne SEPA

                           
        		„Swedbank“ interneto bankas	Banko padaliniuose	Valiuta	Val.	Diena
		Įkainiai pagal mokėjimo nurodymo pateikimo kanalą	Mokėjimų nurodymų pateikimas ir vykdymas
	Banko viduje (SHA)
		0,58 Eur	3 Eur			T0
	Į kitus bankus1
	Paprastas (SHA)	13 Eur	16 Eur	Į „Swedbank“ grupės bankus2:
	SEK, USD	16:00	T0
	DKK, NOK	15:00	T0
	Kitomis valiutomis į „Swedbank“ grupės bankus Latvijoje, Estijoje	15:00	T0
	Kitais atvejais	22:00	T+2
	Skubus (SHA)	26 Eur	29 Eur	EUR, USD	16:00	T+1
	Kitomis valiutomis	14:00	T+1
	Labai skubus (SHA)	57 Eur	60 Eur	EUR, USD	15:00	T0
	Papildomas mokestis už kredito pervedimą ne SEPA, jei pasirenkama, kad užsienio banko mokesčius apmoka mokėtojas (OUR3).	15 Eur	15 Eur			
	Periodiniai kredito pervedimai ne SEPA Banko viduje ir į kitus bankus1
	Periodinio kredito pervedimo ne SEPA vykdymas	Taikomi atitinkamo kredito pervedimo ne SEPA „Swedbank“ interneto banke įkainiai ir vykdymo sąlygos.


      
      Val. – valanda, iki kurios Banko darbo dieną pateiktas mokėjimo nurodymas bus laikomas gautu (prasideda tokio mokėjimo nurodymo vykdymo termino skaičiavimas) tą pačią dieną ir bus įvykdytas per skiltyje „Diena“ nurodytą Banko darbo dienų skaičių, skaičiuojant nuo mokėjimo nurodymo pateikimo dienos.  Banko darbo dieną po nurodytos valandos arba dieną, kuri nėra Banko darbo diena, pateiktas mokėjimo nurodymas bus laikomas gautu (prasideda tokio mokėjimo nurodymo vykdymo termino skaičiavimas) artimiausią Banko darbo dieną, bet lėšos nuo sąskaitos bus nurašytos nedelsiant, tačiau jis bus įvykdytas per skiltyje „Diena“ nurodytą Banko darbo dienų skaičių, skaičiuojant nuo tokios artimiausios Banko darbo dienos (pvz.: jeigu skiltyje „Val.“ nurodyta 16 val., o skiltyje „Diena“ nurodyta T0 diena, tai iki 16 val. Banko darbo dieną pateiktas mokėjimo nurodymas bus įvykdytas mokėjimo nurodymo pateikimo dieną, o Banko darbo dieną po 16 val. arba dieną, kuri nėra Banko darbo diena, pateiktas mokėjimo nurodymas – kitą artimiausią Banko darbo dieną). Mokėjimo nurodymas pateiktas Banko darbo dieną po nurodytos valandos arba dieną, kuri nėra Banko darbo diena, jei jis dar neišsiųstas iš Banko, gali būti atšauktas iki artimiausios Banko darbo dienos 4:00 val. Mokėjimo nurodymas pateiktas Banko darbo dieną iki 3:59 val. gali būti atšauktas iki tos pačios Banko darbo dienos 4:00 val.

      Jeigu skiltyje „Val.“ valanda nėra nurodyta, bet kuriuo metu Banko darbo dieną pateiktas mokėjimo nurodymas bus įvykdytas per skiltyje „Diena“ nurodytą Banko darbo dienų skaičių, skaičiuojant nuo mokėjimo nurodymo pateikimo dienos.

      Diena – Banko darbo dienų skaičius, per kurį mokėjimo nurodymas bus įvykdytas. Šio termino pradžia pradedama skaičiuoti nuo mokėjimo nurodymo gavimo dienos, atsižvelgiant į tai, ar mokėjimo nurodymas pateiktas Banko darbo dieną ir/ar iki nustatytos Banko darbo dienos valandos (žr. pirmiau pateiktą „Val.“ paaiškinimą). Pvz.: T0 – mokėjimo nurodymas bus įvykdytas tą pačią Banko darbo dieną, jei jis buvo pateiktas iki skiltyje „Val.“ nurodyto laiko.

      Banko darbo diena:

      	Kredito pervedimams ne SEPA Banko viduje – kiekviena kalendorinė diena;
	Kitiems kredito pervedimams - diena, kurios metu Banko bankas tarpininkas ir gavėjo bankas vykdo operacijas pagal atitinkamus kredito pervedimus. Bankas tokias operacijas vykdo dienomis, kurios nėra šeštadienis, sekmadienis ar kita Lietuvos Respublikos teisės aktais nustatyta poilsio ar švenčių diena.


      1 Į bankus bei mokėjimo paslaugų įstaigas Lietuvoje, bei kitose šalyse išskyrus: Afganistanas, Amerikos Samoa, Angilija, Aruba, Baltarusija, Belizas, Bisau Gvinėja, Bonairė, Sint Eustatijus ir Saba, Brunėjus, Burkina Fasas, Burundis, Butanas, Centrinės Afrikos Respublika, Čadas, Didžiosios Britanijos Mergelių salos, Džibutis, Eritrėja, Esvatinis, Fidžis, Gambija, Grenada, Gvinėja, Haitis, Irakas, Iranas, Kiribatis, Komorai, Kuko salos, Lesotas, Marianos šiaurinės salos, Maršalo salos, Mauritanija, Mianmaras, Mikronezijos Federalinės Valstijos, Montseratas, Nauru, Nigeris, Niujė, Palau, Papua Naujoji Gvinėja, Pietų Sudanas, Pusiaujo Gvinėja, Rytų Timoras, Rusija, Saliamono salos, Salvadoras, Samoa, San Tomė ir Prinsipė, Sent Lusija, Sent Vinsentas ir Grenadinai, Sirija, Somalis, Surinamas, Šiaurės Korėja, Šventosios Elenos sala, Terksas ir Kaikosas, Tonga, Tuvalu, Vakarų Sachara, Vanuatu, Venesuela, Volisas ir Futūna.

      2 „Swedbank“ grupės bankai:

      „Swedbank“ (SWIFT kodas SWEDSESS), Švedija, Stokholmas;

      „Swedbank“ (SWIFT kodas SWEDFIHH), Suomija;

      „Swedbank“ (SWIFT kodas SWEDNOKK), Norvegija;

      „Swedbank AS“ (SWIFT kodas HABAEE2X), Estija;

      „Swedbank AS“ (SWIFT kodas HABALV22), Latvija.

      3 Kredito pervedimai ne SEPA OUR galimi tik tais atvejais, kai kredito pervedimas ne SEPA atliekamas bet kuria valiuta į kitą valstybę nei ES valstybė narė ar Islandija, Lichtenšteinas, Norvegija.

      Jeigu kredito pervedimas ne SEPA atliekamas bet kuria valiuta į ES valstybę narę ar Islandiją, Lichtenšteiną, Norvegiją, ir jūs (mokėtojas) pasirenkate kredito pervedimą OUR, Bankas savo nuožiūra gali atsisakyti vykdyti tokį kredito pervedimą ne SEPA (mokėjimo nurodymas nelaikomas gautu) arba pakeisti jį į kredito pervedimą ne SEPA SHA ir vykdyti.

      Paaiškinimas dėl OUR ir SHA kredito pervedimų:

      OUR. Mokėtojas (jūs), siųsdamas pinigus, apmoka visus Banko ir kitų bankų už šį pervedimą imamus mokesčius. Jeigu Bankui sumokėtas mokestis nepadengia visų banko korespondento ir gavėjo banko nustatytų mokesčių, trūkstamą sumą privalote sumokėti papildomai.

      Pastaba: papildomi kitų bankų mokesčiai gali būti atskaitomi nuo pervedamos sumos, jei kredito pervedimas atliekamas JAV doleriais.

      SHA. Mokėtojas (jūs) apmoka visus už tokį pervedimą taikomus Banko mokesčius, o kitų bankų mokesčius apmoka lėšų gavėjas (tam tikrais atvejais gavėjas gali gauti mažesnę sumą, jei dėl to jis bus atitinkamai susitaręs su savo mokėjimo paslaugų teikėju).


                        
	
                           E. sąskaitos apmokėjimas eurais

                           
        		Įkainiai pagal mokėjimo nurodymo pateikimo kanalą	Mokėjimo nurodymų pateikimas ir vykdymas
		„Swedbank“ interneto bankas	Val.	Diena
	Banko viduje:
	E. sąskaitos automatinis apmokėjimas	nemokamai		T0
	Kredito pervedimu SEPA	0,23 Eur		T0
	Į Lietuvoje registruotus bankus:
	E. sąskaitos automatinis apmokėjimas	0,41 Eur		T0
	Kredito pervedimu SEPA	0,41 Eur	16:00	T0


      
      Val. – valanda, iki kurios Banko darbo dieną pateiktas mokėjimo nurodymas bus laikomas gautu (prasideda tokio mokėjimo nurodymo vykdymo termino skaičiavimas) tą pačią dieną ir bus įvykdytas per skiltyje „Diena“ nurodytą Banko darbo dienų skaičių, skaičiuojant nuo mokėjimo nurodymo pateikimo dienos.  Banko darbo dieną po nurodytos valandos arba dieną, kuri nėra Banko darbo diena, pateiktas mokėjimo nurodymas bus laikomas gautu (prasideda tokio mokėjimo nurodymo vykdymo termino skaičiavimas) artimiausią Banko darbo dieną, bet lėšos nuo sąskaitos bus nurašytos nedelsiant, tačiau jis bus įvykdytas per skiltyje „Diena“ nurodytą Banko darbo dienų skaičių, skaičiuojant nuo tokios artimiausios Banko darbo dienos (pvz.: jeigu skiltyje „Val.“ nurodyta 16 val., o skiltyje „Diena“ nurodyta T0 diena, tai iki 16 val. Banko darbo dieną pateiktas mokėjimo nurodymas bus įvykdytas mokėjimo nurodymo pateikimo dieną, o Banko darbo dieną po 16 val. arba dieną, kuri nėra Banko darbo diena, pateiktas mokėjimo nurodymas – kitą artimiausią Banko darbo dieną). Mokėjimo nurodymas pateiktas Banko darbo dieną po nurodytos valandos arba dieną, kuri nėra Banko darbo diena, jei jis dar neišsiųstas iš Banko, gali būti atšauktas iki artimiausios Banko darbo dienos 4:00 val. Mokėjimo nurodymas pateiktas Banko darbo dieną iki 3:59 val. gali būti atšauktas iki tos pačios Banko darbo dienos 4:00 val.

      Jeigu skiltyje „Val.“ valanda nėra nurodyta, bet kuriuo metu Banko darbo dieną pateiktas mokėjimo nurodymas bus įvykdytas per skiltyje „Diena“ nurodytą Banko darbo dienų skaičių, skaičiuojant nuo mokėjimo nurodymo pateikimo dienos.

      Diena – Banko darbo dienų skaičius, per kurį mokėjimo nurodymas bus įvykdytas. Šio termino pradžia pradedama skaičiuoti nuo mokėjimo nurodymo gavimo dienos, atsižvelgiant į tai, ar mokėjimo nurodymas pateiktas Banko darbo dieną ir/ar iki nustatytos Banko darbo dienos valandos (žr. pirmiau pateiktą „Val.“ paaiškinimą). Pvz.: T0 – mokėjimo nurodymas bus įvykdytas tą pačią Banko darbo dieną, jei jis buvo pateiktas iki skiltyje „Val.“ nurodyto laiko.

      Banko darbo diena:

      Kredito pervedimams SEPA Banko viduje – kiekviena kalendorinė diena;

      kredito pervedimams SEPA į Lietuvoje registruotus bankus – diena, kuri nėra šeštadienis, sekmadienis, sausio 1 d., Didysis Velykų penktadienis, antroji Velykų diena, gegužės 1d., gruodžio 25 ir 26 d.


                        
	
                           Įmokų priėmimas negrynaisiais pinigais

                           
        		Įkainiai pagal įmokos pateikimo kanalą	Įmokų pateikimas ir vykdymas
		„Swedbank“ interneto bankas	Banko padaliniuose	Val.	Diena
	Įmokų priėmimas eurais Banko viduje:
	Įmokų priėmimas, kai pateikiama naudojantis „Įmokų ir mokėjimų krepšeliu“	0,23 Eur už įmoką	-		T0
	Kitos įmokos	0,23 Eur už įmoką	2 Eur už įmoką		T0
	Įmokų priėmimas eurais į Lietuvoje registruotus bankus
	Įmokų priėmimas, kai pateikiama naudojantis „Įmokų ir mokėjimų krepšeliu“	0,41 Eur už įmoką	-	16:00	T0
	Kitos įmokos	0,41 Eur už įmoką	2 Eur už įmoką	16:00	T0


      
      Val. – valanda, iki kurios Banko darbo dieną pateikta įmoka bus laikoma gauta (prasideda tokios įmokos vykdymo termino skaičiavimas) tą pačią dieną ir bus įvykdyta per skiltyje „Diena“ nurodytą Banko darbo dienų skaičių, skaičiuojant nuo įmokos pateikimo dienos. Banko darbo dieną po nurodytos valandos arba dieną, kuri nėra Banko darbo diena, pateikta įmoka bus laikoma gauta (prasideda tokios įmokos vykdymo termino skaičiavimas) artimiausią Banko darbo dieną, bet lėšos nuo sąskaitos bus nurašytos nedelsiant, tačiau ji bus įvykdyta per skiltyje „Diena“ nurodytą Banko darbo dienų skaičių, skaičiuojant nuo tokios artimiausios Banko darbo dienos (pvz.: jeigu skiltyje „Val.“ nurodyta 16 val., o skiltyje „Diena“ nurodyta T0 diena, tai iki 16 val. Banko darbo dieną pateikta įmoka bus įvykdyta įmokos pateikimo dieną, o Banko darbo dieną po 16 val. arba dieną, kuri nėra Banko darbo diena, pateikta įmoka – kitą artimiausią Banko darbo dieną). Įmoka pateikta Banko darbo dieną po nurodytos valandos arba dieną, kuri nėra Banko darbo diena, jei ji dar neišsiųstas iš Banko, gali būti atšaukta iki artimiausios Banko darbo dienos 4:00 val. Įmoka pateikta Banko darbo dieną iki 3:59 val. gali būti atšaukta iki tos pačios Banko darbo dienos 4:00 val.

      Jeigu skiltyje „Val.“ valanda nėra nurodyta, bet kuriuo metu Banko darbo dieną pateikta įmoka bus įvykdyta per skiltyje „Diena“ nurodytą Banko darbo dienų skaičių, skaičiuojant nuo įmokos pateikimo dienos.

      Diena – Banko darbo dienų skaičius, per kurį įmoka bus įvykdyta. Šio termino pradžia pradedama skaičiuoti nuo įmokos gavimo dienos, atsižvelgiant į tai, ar įmoka pateikta Banko darbo dieną ir/ar iki nustatytos Banko darbo dienos valandos (žr. pirmiau pateiktą „Val.“ paaiškinimą). Pvz.: T0 – įmoka bus įvykdyta tą pačią Banko darbo dieną, jei ji buvo pateikta iki skiltyje „Val.“ nurodyto laiko.

      Banko darbo diena:

      - įmokoms Banko viduje – kiekviena kalendorinė diena;

     - įmokoms į Lietuvoje registruotus bankus – diena, kuri nėra šeštadienis, sekmadienis, sausio 1 d., Didysis Velykų penktadienis, antroji Velykų diena, gegužės 1d., gruodžio 25 ir 26 d.


                        
	
                           Papildomos paslaugos, susijusios su kredito pervedimais

                           
        	Kredito pervedimų atšaukimo ir patikslinimo administravimas1
	Kredito pervedimo SEPA į Lietuvoje registruotus bankus atšaukimas2	2,90 Eur
	Tarptautinio kredito pervedimo3 atšaukimas arba patikslinimas
                
Pastaba: patikslinimu laikomas mokėjimo nurodymo bet kurio (-ių) duomens (-ų) pakeitimas.
                
Pastaba: atšaukiant tarptautinį kredito pervedimą3, jo vykdymo metu atlikta valiutos konversija neatšaukiama.
              
	Kai kredito pervedimas neišsiųstas iš Banko	8,69 Eur
	Kai kredito pervedimas išsiųstas iš Banko2	43,44 Eur ir kito banko mokesčiai
	Patvirtinimas, pranešimai, informacijos pateikimas
	Tarptautinio kredito pervedimo3 Banko pranešimo kopijos (XML/SWIFT pranešimo kopijos) išdavimas:
	“Swedbank” interneto banke	nemokamai
	Banko padaliniuose	5,79 Eur už pranešimo kopiją
	Tarptautinio kredito pervedimo3 įvykdymo tyrimas kliento prašymu ir informacijos pateikimas
Pastaba: mokestis netaikomas, jei kredito pervedimas iš fizinio asmens sąskaitos buvo atliktas SEPA erdvės valstybės4 valiuta į SEPA erdvės valstybę4 ir kliento prašymas yra pagrįstas, t. y. toks kredito pervedimas buvo neįvykdytas arba įvykdytas netinkamai.	28,96 Eur ir kitų bankų mokesčiai


      
      1 Mokestis netaikomas, kai mokėjimo nurodymas pateiktas Banko darbo dieną po nurodytos valandos, arba Banko darbo dieną iki 3:59 val., arba dieną, kuri nėra Banko darbo diena, ir tokį kredito pervedimą mokėtojas atšaukia „Swedbank“ interneto banke iki artimiausios Banko darbo dienos 4 val.

      2 Mokestis taikomas nepriklausomai nuo to, ar lėšos yra grąžintos mokėtojui. Jei lėšos įskaitytos į gavėjo sąskaitą arba kredito pervedimas išsiųstas iš Banko, tai lėšos mokėtojui gali būti grąžintos tik sutikus lėšų gavėjui.

      3 Tarptautinis kredito pervedimas: kredito pervedimas ne SEPA į Lietuvoje registruotus bankus, kredito pervedimas SEPA į užsienio bankus ir kredito pervedimai ne SEPA į užsienio bankus.

      4 SEPA erdvės valstybės: ES valstybės narės, Andora, Islandija, Jungtinė Karalystė, Lichtenšteinas, Monakas, Norvegija, San Marinas, Šveicarija ir Vatikanas.


                        


                  
                  
                     Grynieji pinigai

                     	
                           Grynųjų pinigų operacijos

                           
        	Grynųjų pinigų įmokėjimas „Swedbank“, AB, bankomatuose	žr. mokėjimo kortelių įkainius
	Grynųjų pinigų įmokėjimas EUR Banko padaliniuose
	Banknotais į savo sąskaitą*	0,2 % nuo sumos, min. 5 Eur
	Banknotais  į „Swedbank“, AB sąskaitą
Pastaba. Fiziniai ir juridiniai asmenys, turintys su Banku sutartinių santykių dėl naudojimosi finansinėmis paslaugomis ir neturintys „Swedbank“ atidarytos banko sąskaitos, per vieną dieną gali įmokėti grynaisiais pinigais ne daugiau kaip 10 000 eurų atsiskaitydami su Banku už suteiktas paslaugas ar vykdydami esamus įsipareigojimus.	0,4 % nuo sumos, min. 5 Eur
	Monetomis ir centais į savo sąskaitą**	4,5 % nuo sumos, min. 5 Eur
	Monetomis ir centais į „Swedbank“, AB sąskaitą
Pastaba. Fiziniai ir juridiniai asmenys, turintys su Banku sutartinių santykių dėl naudojimosi finansinėmis paslaugomis ir neturintys „Swedbank“ atidarytos banko sąskaitos, per vieną dieną gali įmokėti grynaisiais pinigais ne daugiau kaip 10 000 eurų atsiskaitydami su Banku už suteiktas paslaugas ar vykdydami esamus įsipareigojimus.	4,5 % nuo sumos, min. 5 Eur
	Grynųjų pinigų išėmimas bankomatuose	žr. mokėjimo kortelių įkainius
	Grynųjų pinigų išėmimas EUR iš sąskaitos Banko padaliniuose
	Grynųjų pinigų išėmimas iš sąskaitos (išskyrus „Senjorų indėlio“ grynaisiais pinigais lėšų išėmimą)
Pastaba:
                	minimali grynųjų pinigų išmokėjimo operacijos suma yra 2 000 eurų;
	išmokant sąskaitos likutį klientui, uždarančiam banko sąskaitą, netaikomas grynųjų pinigų išėmimo mokestis, jeigu išmokamo likučio vertė yra 5 Eur arba mažesnė ir sąskaitos likutis išmokamas eurais.
	išmokant grynaisiais pinigais įneštus indėlius, kurių sutartys buvo sudarytos iki 2001 m. gruodžio 1 d., o pasibaigus indėlio sutarčiai indėlio suma grąžinama į banko sąskaitą, grynųjų pinigų išėmimo mokestis netaikomas.


              	2 % nuo sumos, min. 5 Eur
	„Senjorų indėlio“ lėšų išėmimas iš banko sąskaitos grynaisiais pinigais EUR, jeigu lėšos „,Senjorų indėlyje“ buvo ilgiau nei 1 mėnesį: Pastaba: 1 mėn. sąlyga negalioja, jei indėlis buvo pratęstas.
	Jei išmokama suma iki 8 700 Eur (įskaitytinai)	nemokamai
	Jei išmokama suma viršija 8 700 Eur.	2 % nuo sumos, viršijančios 8 700 Eur, min. 5 Eur
	Grynųjų pinigų EUR išankstinis užsakymas Norint išsiimti 10 000 Eur ar daugiau, grynuosius pinigus reikia užsisakyti iš anksto prieš 2 banko darbo dienas interneto banko žinute arba paskambinus telefonu +370 5 268 4444
Pastaba. Bankas kiekvienoje klientų aptarnavimo vietoje nustato sumas, nuo kurių privaloma užsakyti grynuosius pinigus, ir užsakymo įvykdymo terminą.
Pastaba: grynieji pinigai užsakomi „Swedbank“ interneto banke arba pateikiant rašytinį prašymą klientų aptarnavimo vietoje.	nemokamai
	Grynųjų pinigų EUR išankstinio užsakymo anuliavimo arba užsakytų grynųjų pinigų neatsiėmimo laiku mokestis	0,2 % nuo atšaukiamo užsakymo sumos, maks. 289,62 Eur
	Euro banknotų ir monetų  keitimas į tos pačios valiutos kitus nominalus***	4,5 % nuo sumos, min. 5 Eur
	Susidėvėjusių eurų banknotų keitimas	Nemokamai
	Euro banknotų perskaičiavimas, neatliekant kitų banko operacijų	0,03 Eur už kiekvieną banknotą
	Euro banknotų tikrinimas, neatliekant kitų banko operacijų	0,03 Eur už kiekvieną banknotą
	Inkasuotų eurų ir euro centų monetų administravimas****	0,6 % nuo sumos


      
      * Mokestis netaikomas fiziniams asmenims, kai Banko padalinyje kartu pateikiamas mokėjimo nurodymas įmokėtus grynuosius pinigus eurais pervesti į savo sąskaitą kitame banke arba į kito asmens sąskaitą bet kuriame banke.

      ** Mokestis netaikomas, kai suma neviršija 5 Eur. Taip pat mokestis netaikomas fiziniams asmenims, kai Banko padalinyje kartu pateikiamas mokėjimo nurodymas įmokėtus grynuosius pinigus pervesti į savo sąskaitą kitame banke arba į kito asmens sąskaitą bet kuriame banke.

      *** Mokestis netaikomas eurų monetų ir centų keitimui, kai suma neviršija 5 Eur.

      **** Mokestis taikomas klientams, kurių grynieji pinigai pristatomi į Banką naudojantis trečiųjų šalių teikiamomis inkasavimo paslaugomis.


                        


                  
                  
                     Paskolos

                     	
                           Būsto paskolų ir paskolų įkeičiant nekilnojamąjį turtą įkainiai

                           Būsto paskolos ir Paskolos įkeičiant nekilnojamąjį turtą įkainiai

      	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Įkainis, Eur
	Sutarties sudarymo mokestis
	Paskolos administravimo mokestis, paskolos sumos didinimo mokestis	0,4 % paskolos sumos (min. 180 Eur)
	Mokestis už sutarties pakeitimą
	Paskolos sąlygų keitimo mokestis1(paskolos terminų, užtikrinimo priemonių ir t.t. keitimas)	180 Eur
	Kredito mokėjimų atidėjimas	90 Eur
	Kai keičiamas kintamų palūkanų normos maržos dydis, ilgalaikių kintamų ar fiksuotų palūkanų normos dydis	0,4 % paimtos ir negrąžintos paskolos sumos (min. 180 Eur)
	Kai keičiama palūkanų rūšis iš fiksuotų į kintamas palūkanas arba, kai keičiamas palūkanų fiksavimo terminas, arba keičiamas ilgalaikių kintamų palūkanų2 terminas3	X% (min. - 1,5 %) nuo negrąžintos paskolos, kurios sąlygos yra keičiamos, sumos.

Kintamasis X apskaičiuojamas koeficientą 0,084 dauginant iš sveiko skaičiaus mėnesių, likusių iki palūkanų fiksavimo periodo arba atitinkamai iki ilgalaikių kintamų palūkanų, kurios buvo nustatytos ilgesniam nei 12 mėn. laikotarpiui, termino pabaigos
	Mokestis už paskolos grąžinimą anksčiau sutartyje numatytų terminų
	Kai paskolos grąžinimo prieš terminą momentu paskolai taikoma kintama palūkanų norma, kuri buvo nustatyta ne ilgesniam nei 12 mėn. laikotarpiui	Mokestis netaikomas. Minimali prieš terminą grąžinama suma turi būti ne mažesnė nei 300 Eur4
	Kai paskolos grąžinimo prieš terminą momentu paskolai taikoma fiksuota palūkanų norma arba ilgalaikė kintama palūkanų norma	Kompensacijos dydis (C) apskaičiuojamas 1 priede nurodyta tvarka
	Kiti mokesčiai	
	Mokestis už sutikimo dėl pakartotinio įkeitimo (sąlyginės hipotekos) išdavimą kitam kreditoriui5	150 Eur
	Delspinigiai už laiku negrąžintą paskolos dalį ir nesumokėtas palūkanas	0,05 % už kiekvieną pradelstą dieną
	Papildomos paslaugos	45 Eur


      Pastabos:

      1 Mokestis už sutarties pakeitimą netaikomas šiais atvejais:

      	kai paskoloms, kurių paskolos valiuta yra eurai, nustatoma ilgalaikė kintama  palūkanų norma, kai nuo paskolos panaudojimo periodo pabaigos praėjo ne daugiau kaip 1 (vienas) mėnuo;
	aptarnaujančios banko sąskaitos keitimui;
	mokėjimo dienos keitimui;
	kai Bankui įkeičiamą/įkeistą turtą apdraudžia Bankas;
	mokėjimo grafiko keitimui, grąžinus paskolos dalį anksčiau sutartyje numatytų terminų, kai paskolos likutis išdėstomas likusiam paskolos terminui;
	lengvatinio periodo nustatymas 4 mėnesių terminui, kai Paskolos gavėjai turimai lengvatinei būsto paskolai įgyja teisę į 10 % ar 20 % subsidiją;
	lengvatinio periodo nustatymui, grąžinus paskolos dalį anksčiau termino pagal paskolos sutartį sudarytą iki 2008-05-12, jei dėl jos sąlygų keitimo po nurodytos datos nebuvo pasirašyti susitarimai (išskyrus susitarimą dėl turto draudimo);
	lengvatinio periodo nustatymui, kai pagal paskolos sutartį sudarytą nuo 2008-05-12, arba paskolos sutartį, dėl kurių sąlygų keitimo po nurodytos datos buvo pasirašyti susitarimai (išskyrus susitarimą dėl turto draudimo), kai anksčiau termino grąžinama suma yra ne mažesnė nei 300 Eur4;
	susitarimams dėl paskolos sutarties nutraukimo, kai paskolos gavėjai po paskolos sutarties sudarymo yra sumokėję nustatyto dydžio paskolos administravimo mokestį ir paskola nėra suteikta.


      Atskirais atvejais gali būti taikomas ir didesnis sąlygų keitimo mokestis.

      2 Iki Lietuvos Respublikos su nekilnojamuoju turtu susijusio kredito įstatymo įsigaliojimo fiksuotomis palūkanomis buvo vadinamos palūkanos, nustatytos ilgesniam nei 12 mėn. laikotarpiui, bet ne visam paskolos terminui. Nuo 2017-07-01 tokios palūkanos vadinamos „Ilgalaikės kintamos palūkanos".

      3 Mokestis netaikomas, kai paskolos sutartyje nurodytos ilgalaikės kintamos palūkanos, suėjus paskolos sutartyje nurodytam terminui, yra keičiamos į kintamas palūkanas, laikantis paskolos sutartyje nurodytų sąlygų.

      4 Tuo atveju, jei negrąžintos paskolos sumą padalinus iš likusio paskolos termino (mėnesiais) gauta suma yra mažesnė nei 300 Eur, tai paskolos gavėjas gali anksčiau termino grąžinti tokią mažesnę nei 300 Eur paskolos dalį.

      5 Jei sutikimo dėl pakartotinio įkeitimo priežastis - įkeisto turto pardavimas kitam asmeniui, kuris privalo įkeisti tokį turtą užtikrindamas imamos paskolos grąžinimą, taikomas fiksuotas mokestis už sutikimo išdavimą, kaip nurodyta bendruosiuose Banko paslaugų ir operacijų įkainiuose - taikomas mokestis už pažymų (apie suteikiamas / suteiktas / padengtas paskolas) išdavimą.

      Priedas 1. Kompensacijos dydžio (C) apskaičiavimo tvarka

      Tipinis pavyzdys

      Jei imamo su nekilnojamuoju turtu susijusio būsto kredito bendra suma būtų 100 000 Eur, kai kredito sutarties trukmė – 26 metai, taikant 5.93 proc. kintamą metinę palūkanų normą, mokant banko nustatytą vienkartinį 0.4 proc. kredito sumos sutarties administravimo mokestį (400 Eur), minimalų kasdienių paslaugų mokestį (1 Eur per mėnesį), hipotekos įregistravimo mokestį (8.60 Eur), būsto kredito įmokas mokant anuiteto metodu, bendros kredito kainos metinė norma 6.25 proc., o bendra kredito gavėjo mokama suma būtų – 198 689.03 EUR. Bendras kredito įmokų skaičius - 312 ir įmokos suma – 634.53 Eur.

      Bendros kredito kainos metinė norma, bendra kredito gavėjo mokama suma, bendras kredito įmokų skaičius ir įmokos suma apskaičiuoti laikantis prielaidų, kad kredito sutartis galios terminą lygų kredito sutarties trukmei, visa kredito suma išmokama sutarties pasirašymo dieną, šalys tinkamai vykdys visus savo įsipareigojimus, kintama palūkanų norma, įkainių dydis ir kitos išlaidos išliks tokios pat kaip ir kredito sutarties sudarymo metu ir bus toliau taikomos iki kredito sutarties pabaigos. Papildomai klientas patirs turto draudimo ir vertinimo išlaidas, kurios priklauso nuo įkeičiamo turto individualių savybių ir todėl nėra įskaičiuotos į bendrą kredito kainą aukščiau nurodytame pavyzdyje.

      Jeigu sudaroma kredito užsienio valiuta sutartis, t. y. kai kliento pajamų (ar didžiosios jų dalies) valiuta ir/arba kliento rezidavimo valstybės, kuri yra ES valstybė narė arba Europos ekonominės erdvės valstybė, valiuta skiriasi nuo kredito, išduoto eurais valiutos, užsienio valiutos kurso pasikeitimas palyginti su eurais gali reikšmingai padidinti paimto kredito sumą ir mokamų mokėjimų dydį.

      Paskola turi būti užtikrinta Bankui priimtino nekilnojamojo turto įkeitimu. Naudodamiesi finansavimo paslaugomis jūs prisiimate finansinius įsipareigojimus. Netinkamas finansinių įsipareigojimų vykdymas gali neigiamai įtakoti jūsų kredito istoriją, pabrangins skolinimąsi, taip pat jūs rizikuosite netekti nuosavybės teisių į įkeistą nekilnojamąjį turtą.

      Sudarant kredito sutartį jums reikės sumokėti paskolos administravimo mokestį. Paskolos administravimo mokesčio ir kitų mokesčių dydžiai nurodyti čia.


                        


                  
                  
                     Draudimas

                     	
                           Gyvybės draudimas / Gyvybės draudimas paskolos grąžinimui

                           	Draudimo apsauga	Mėnesio įmoka
	Gyvybės ir sunkios negalios draudimas	Priklauso nuo amžiaus, sveikatos būklės, draudimo sumos ir kitų rizikos veiksnių
	Traumų draudimas (pasirenkamas)	4.90 €



      	Aptarnavimas
	Sutarties sudarymas	Nemokamai
	Sutarties keitimas	Nemokamai
	Sutarties nutraukimas prieš terminą	Nemokamai


      Galioja nuo 2020.09.10


                        


                  
                  
                     Vertybiniai popieriai

                     
                        
        	1. Prekyba investicinių fondų vienetais*	Įsigijimas**	Periodinis investavimas**	Išpirkimas	Keitimas***
	1.1. Prekyba „Swedbank“ grupės fondų investiciniais vienetais	nemokamai	nemokamai	nemokamai	nemokamai
	1.2. Prekyba obligacijų ir pinigų rinkos fondų investiciniais vienetais
	1.2.1. Franklin Templeton fondai	0,5 % + EUR 7	0,5%, min EUR 0,75	EUR 7	EUR 7
	1.2.2. Kitų valdymo įmonių valdomi fondai	0,5 % + EUR 21		EUR 21	EUR 21
	1.3. Prekyba akcijų ir subalansuotų fondų investiciniais vienetais
	1.3.1. Franklin Templeton fondai	1,5 % + EUR 7	1,5%, min EUR 0,75	EUR 7	EUR 7
	1.3.2. Kitų valdymo įmonių valdomi fondai	1,5 % + EUR 21		EUR 21	EUR 21
	2. Mėnesinis VP saugojimo mokestis****
	2.1. „Swedbank“ grupės fondai	nemokamai
	2.2. Kitų valdymo įmonių valdomi fondai	iki 30 000 EUR – nemokamai, virš 30 000 EUR,  0,008 % *****


      
      * Investicinio fondo vienetų įsigijimo/pardavimo/keitimo pavedimai negali būti atšaukti.

      ** Procentinis mokestis, skaičiuojamas nuo įsigijimo sumos. Fiksuoto dydžio operacijų mokesčiai, nurodyti įkainiuose, bus taikomi fondų vienetų įsigijimui, išpirkimui ir keitimui.

      *** Jei yra galimybė keisti to paties valdytojo fondus, mokestis už keitimą nuskaitomas nuo pajamų gautų už parduotus vienetus.

      **** Skaičiuojamas kas mėnesį nuo investicinių fondų, turimų VP sąskaitoje, rinkos vertės paskutinę mėnesio dieną.

      ***** Lietuvos Respublikos Vyriausybės taupymo lakštai ir „Swedbank“ grupės fondai neįtraukiami į investicinio portfelio vertę skaičiuojant saugojimo mokesčius.

                        Tuo atveju, jei Bankas turės sumokėti bet kokius papildomus mokesčius, baudas, palūkanas ar kitas išlaidas, nenurodytas Banko įkainiuose, bet susijusias su VP prekyba, saugojimu ar kitomis Banko Klientui teikiamomis investicinėmis paslaugomis, Bankas turės teisę tokias sumas nurašyti nuo Kliento Banko sąskaitos be papildomo Kliento sutikimo. Bankas, Kliento prašymu, pateiks papildomą informaciją apie tokį mokesčio nurašymą.

      
        		Interneto banke	Padalinyje
	1. Vertybinių popierių sąskaita	
	1.1. VP sąskaitos atidarymas*	Nemokamai	Nemokamai
	1.2. VP sąskaitos uždarymas	Nemokamai	Nemokamai
	1.3. VP sąskaitos ataskaitos	Nemokamai	Nemokamai
	* Vertybinių popierių sąskaita juridiniams asmenims atidaroma tik banko padalinyje.
	2. Prekyba akcijomis ir fondais, kurių vienetais prekiaujama biržoje (ETF)*
		Vykdant sandorius „Swedbank“ interneto banku	Vykdant sandorius „Swedbank“, AB skyriuose arba Finansų rinkų tarnyboje
	2.1. Lietuva, Latvija ir Estija	nemokamai	0,35%, min EUR 10
	2.2. JAV, Švedija ir Didžioji Britanija (ir Depozitoriumo pakvitavimai)**	0,25%, min EUR 8	0,35%, min EUR 35
	2.3. Airija, Austrija, Belgija, Danija, Ispanija, Italija, Kanada, Lenkija, Norvegija, Olandija, Portugalija, Prancūzija, Suomija, Šveicarija, Vokietija (Xetra)	0,25%, min EUR 11	0,35%, min EUR 35
	2.4. Kitos rinkos	Pagal atskirą susitarimą	Pagal atskirą susitarimą
	2.5. Tiesioginiai pavedimai NASDAQ Vilnius, Talinas, Ryga biržose	Pagal atskirą susitarimą	Pagal atskirą susitarimą
	2.6. Dalyvavimas aukcionuose, rengiamuose NASDAQ Vilnius, Talinas, Ryga biržose	Pagal atskirą susitarimą	Pagal atskirą susitarimą
	2.7. VP atpirkimo (angl. repo) sandorio administravimo mokestis***	EUR 30


      
      * Procentinis mokestis skaičiuojamas nuo sandorio sumos.

      Pateikti komisiniai bus perskaičiuoti sandorio valiuta pagal banko nustatytą kursą.

      Teikiant pavedimą, tam tikrų šalių akcijoms įsigyti/parduoti gali būti taikomas minimalus pavedimo dydis.

      Pateikti pavedimai Bankui gali būti atšaukti tik iki jų įvykdymo.

      Jei pavedimas per vieną prekybos dieną nėra įvykdomas, prekybos mokestis (įskaitant minimalų prekybos mokestį) už iš dalies įvykdytą pavedimą skaičiuojamas kiekvieną prekybos dieną, kai pavedimas yra iš dalies įvykdomas.

      Biržoje platinamiems fondams (ETF) yra taikomi tie patys įkainiai kaip ir akcijų prekybai.

      Jei pirkimo sandoriams taikomi papildomi sandorio mokesčiai pagal vietos rinkos taisykles (pvz., Prancūzija, Italija), toks mokestis pridedamas prie sandorio mokesčių.

      ** Perkant Didžiosios Britanijos vertybinius popierius prie sandorio mokesčių pridedamas 0,5% žyminis mokestis; perkant Airijos vertybinius popierius 1% žyminis mokestis. Kai kuriais atvejais Didžiosios Britanijos vertybiniams popieriams gali būti taikomas didesnis tarifas (1,5%), premija arba atleidimas nuo mokesčių.

      *** VP atpirkimo (angl. repo) sandoris sudaromas tik su profesionalaus investuotojo statusą turinčiu Banko klientu.

      
        	3. Prekyba skolos VP
	3.1. Lietuvos Respublikos skolos VP pirkimas pirminio platinimo aukcione NASDAQ Vilnius	0,02 %*, min. 15 Eur
	3.2. Prekyba skolos VP pirminėje ir antrinėje rinkoje NASDAQ Baltic	0,45%*, min. 50 Eur
	3.3. Prekyba skolos VP antrinėje rinkoje (išskyrus NASDAQ Baltic) - visi sandorio sudarymo mokesčiai, įskaitant sandorio maržą, įskaičiuoti į sutartą pirkimo/pardavimo kainą:
	3.3.1. Sandorio suma iki 100 000 EUR ar ekvivalentas kita valiuta 	marža iki 3%* 
	3.3.2. Sandorio suma nuo 100 000 EUR ar ekvivalentas kita valiuta	marža iki 2%*


      
      * Skaičiuojama nuo nominalios VP vertės.

      
        	4. Mėnesinis VP saugojimo mokestis *
	4.1 Mėnesinis VP saugojimo mokestis****	iki 30 000 EUR – nemokamai, virš 30 000 EUR,  0,008%*****


      
      * Skaičiuojamas kas mėnesį nuo vertybinių popierių, turimų VP sąskaitoje, vertės paskutinę mėnesio dieną. VP vertė nustatoma pagal VP rinkos vertę, nominaliąją vertę ar trečiųjų šalių pateikiamą vertę. Skolos VP ir nelistinguojami VP vertinami nominaliąja verte. Mokestis nurašomas nuo banko sąskaitos, susietos su VP sąskaita. Biržoje platinamiems fondams (ETF) yra taikomas šalies, kurioje ETF prekiaujami, saugojimo mokestis.

      Kitų šalių VP saugojimo mokestis taikomas pagal atskirą susitarimą.

      Trečiųjų šalių VP saugojimo mokesčiai yra įskaičiuoti į VP saugojimo mokestį.

      ** Depozitoriumo pakvitavimams (ADR, GDR) gali būti taikomi papildomi trečiųjų šalių mokesčiai. Žr. čia

      *** Minimalus VP saugojimo mokestis taikomas už toje pačioje VP sąskaitoje saugomus VP ir taikomas kiekvienai VP sąskaitai atskirai. Jei VP sąskaita tuščia, mokestis nėra skaičiuojamas.

      **** Lietuva, Latvija, Estija, Airija, Austrija, Belgija, Danija, Honkongas, Italija, Ispanija, JAV, Jungtinė Karalystė, Kanada, Norvegija, Nyderlandai, Portugalija, Prancūzija, Suomija, Švedija, Šveicarija, Vokietija, Bulgarija, Kroatija, Čekija, Vengrija, Lenkija, Serbija, Rusija, Depozitoriumo pakvitavimai**, Euroobligacijos

      ***** Lietuvos Respublikos Vyriausybės taupymo lakštai ir Swedbank Grupės fondai neįtraukiami į investicinio portfelio vertę skaičiuojant saugojimo mokesčius.

      
        	5. VP operacijos mokestis*
	5.1. Nemokestinis VP pervedimas** (Banko viduje***)	
	5.1.1. Nemokestinis VP pervedimas (išeinantis)	EUR 3
	5.1.2. Nemokestinis VP pervedimas (ateinantis)	Nemokamai
	5.2. Lietuvos emitentų VP	
	5.2.1. Nemokestinis VP pervedimas į kitų sąskaitų tvarkytojų apskaitą **	EUR 6
	5.2.2. Nemokestinis VP pervedimas iš kitų VP sąskaitų tvarkytojų**	Nemokamai
	5.2.3. Mokestinis pavedimas	EUR 10
	5.3. Užsienio šalių emitentų VP ir investicinių fondų mokestinis ir nemokestinis pervedimas	
	5.3.1. Estija, Latvija****	EUR 10
	5.3.2. Danija, Švedija, Norvegija, Suomija, Belgija, Kanada, Prancūzija, Airija, Nyderlandai, Jungtinė Karalystė, Vokietija, JAV, Euroobligacijos ****	EUR 15
	5.3.3. Austrija, Čekija, Hong Kongas, Vengrija, Italija, Lenkija, Portugalija, Ispanija, Šveicarija, investiciniai fondai ****	EUR 25
	5.3.4. Bulgarija, Kroatija, Rusija, Serbija ****	EUR 45
	5.4. VP operacijos anuliavimas *****	Taikomas operacijos mokestis
	5.5. Įkeitimo sandorio registravimas / keitimas ******	EUR 30
	5.6. Įkeitimo nuėmimas	Nemokamai
	5.7. VP pasirašymas / Dalyvavimas naujos emisijos registravime	Taikomas operacijos mokestis


      
      * VP operacijos mokestį moka abi sandorio šalys, jei nenurodyta kitaip.

      Fondo vienetų prekybos įkainiai pateikti: “Investicinių fondų vienetų prekyba ir saugojimas“

      ** Mokestis taikomas nemokestiniams VP pervedimams, kai nesikeičia nuosavybė.

      *** Nemokestinis VP pervedimas tarp kliento VP sąskaitų, atidarytų „Swedbank“, AB.

      **** Trečiųjų šalių mokesčiai įskaičiuoti į operacijos mokestį.

      ***** VP operacijos anuliavimas yra galimas tik tuo atveju, jei VP operacija dar nėra pradėta vykdyti.

      ****** Įkeitimo mokestis pagal iš Antstolio gautą raštą nėra taikomas.

      
        	6. Kitos paslaugos
	6.1. Kliento atstovavimas akcinių įvykių atveju*	EUR 120 ir kitos šalies mokesčiai
	6.2. Užsienio valstybei sumokėtų mokesčių susigrąžinimas / dvigubo apmokestinimo išvengimas*	EUR 60 ir kitos šalies mokesčiai
	6.3 Ne biržoje sudaryto VP sandorio registravimas	
	6.3.1. Pagal VP dovanojimo, pirkimo pardavimo standartinę banko sutartį tarp klientų VP sąskaitų, atidarytų Banke**	EUR 10
	6.3.2. Pagal VP paveldėjimo liudijimus tarp klientų VP sąskaitų, atidarytų Banke***
	6.3.3. Pagal nestandartinę banko sutartį**	Pagal atskirą susitarimą, min. EUR 50
	6.4. Asmeninė VP sąskaita Nasdaq CSD ****	
	6.4.1. Asmeninės VP sąskaitos atidarymas*****	EUR 50
	6.4.2. Mėnesinis asmeninės VP sąskaitos tvarkymo mokestis ******	EUR 50
	6.4.3. Asmeninės VP sąskaitos uždarymas	Nemokamai
	6.4.4. Asmeninės VP sąskaitos ataskaitos	Nemokamai


      
      * Užsienio valstybei sumokėtų mokesčių susigrąžinimo / dvigubo apmokestinimo išvengimo bei Kliento atstovavimo akcinių įvykių metu paslauga teikiama ne visose rinkose.

      ** Mokestį moka abi sandorio šalys, jei nenurodyta kitaip.

      *** VP paveldėjimo atveju mokestį moka paveldėtojas.

      **** Asmeninė VP sąskaita gali būti atidaroma konkretaus Banko kliento (fizinio arba juridinio asmens) vardu ir naudojama tik to kliento Lietuvos emitentų VP saugojimui Nasdaq CSD SE Lietuvos filiale

      ***** Asmeninė VP sąskaita gali būti atidaroma tik banko padalinyje.

      ****** Asmeninės VP sąskaitos tvarkymo mokestis skaičiuojamas papildomai prie VP saugojimo mokesčio.

      
        	7. Išvestinės finansinės priemonės
	7.1. Nebiržiniai valiutų išankstiniai (angl. FX forward) ir valiutų apsikeitimo (angl. FX swap) sandoriai	iki 2% nuo sandorio sumos (įskaičiuota į valiutos kursą)
	7.2. Nebiržiniai valiutų pasirinkimo (angl. FX option) sandoriai	iki 2% nuo sandorio sumos (įskaičiuota į sandorio komisinį (ang. premium) mokestį)
	7.3. Biržoje prekiaujami pasirinkimo ir ateities sandoriai (angl. exchange-traded options and futures)	iki 100 Eur*


      
      * Taikytina kiekvienam sandorio kiekio vienetui atskirai.

                        		Lietuvos Respublikos Vyriausybės taupymo lakštų įsigijimas	nemokamai
	Mėnesinis vertybinių popierių saugojimo mokestis už vertybinių popierių sąskaitoje esančius Lietuvos Respublikos Vyriausybės taupymo lakštus	nemokamai
	Lėšų už Lietuvos Respublikos Vyriausybės taupymo lakštus, išplatintus iki 2021 m. vasario 9 d., išmokėjimas grynaisiais pinigais Banko padaliniuose per 60 d. nuo Lietuvos Respublikos Vyriausybės taupymo lakštų išpirkimo ar palūkanų išmokėjimo*	nemokamai


      * Lėšų išmokėjimui grynaisiais pinigais Banko padaliniuose už Lietuvos Respublikos Vyriausybės taupymo lakštus (i) išplatintus iki 2021 m. vasario 9 d. praėjus 60 d. nuo jų išpirkimo ar palūkanų išmokėjimo ir (ii)  išplatintus po 2021 m. vasario 9 d. - taikomi įkainiai, nurodyti šių „Paslaugų ir operacijų įkainių“ dalyje „Grynieji pinigai“, skyriaus „Grynųjų pinigų operacijos“ punkte „Grynųjų pinigų EUR išėmimas Banko padaliniuose“.

      Už Banko paslaugas ir operacijas, nepaminėtas šių „Paslaugų ir operacijų įkainių“ dalies „Vertybiniai popieriai“ skyriuje „Lietuvos Respublikos Vyriausybės taupymo lakštai“, klientams, įsigijusiems Lietuvos Respublikos Vyriausybės taupymo lakštų, taikomi standartiniai paslaugų ir operacijų įkainiai.

                     
                  
                  
                     Pensija

                     	
                           II pakopos „Swedbank“ pensija

                           
        	Pensijų fondas	Turto valdymo mokestis*
	Bendrovės keitimo mokestis**

	Pensija 1996-2002	0,4 %	0,05 %
	Pensija 1989-1995	0,4 %	0,05 %
	Pensija 1982-1988	0,4 %	0,05 %
	Pensija 1975-1981	0,4 %	0,05 %
	Pensija 1968-1974	0,4 %	0,05 %
	Pensija 1968-1974	0,4 %	0,05 %
	Pensija 1954-1960	0,4 %	0,05 %
	Turto išsaugojimo pensijų fondas	0,2 %	0,05 %


      
      „Swedbank“ pensija visuose pensijų fonduose fondo keitimas bendrovės viduje – nemokamas.

      * Metinis mokestis, skaičiuojamas kiekvieną darbo dieną nuo fonde sukauptų lėšų vidutinės metinės vertės, taip sumažinant pensijų fondo vieneto vertę.

      ** Skaičiuojamas nuo sukauptų lėšų vertės, pervedamų į kitą pensijų kaupimo bendrovę

      Išsamesnė informacija teikiama pensijų fondo taisyklėse ir investavimo strategijos dokumente


                        
	
                           III pakopos pensijų fondai

                           
        	Mokestis
	Įprasti fondai
	Apriboto nutraukimo fondai
	Mokesčio taikymas

	Turto valdymo mokestis	0,7%	0,6%	Mokestis taikomas nuo vidutinės metinės lėšų vertės.
	Pensijų kaupimo bendrovės keitimo mokestis	0,5%	0,5%	Mokestis taikomas nuo į kitą bendrovę pervedamų lėšų vertės
	Įmokos mokestis	0%	0%	
	Dalies lėšų atsiėmimo mokestis	0%	0%
Atsiimti dalį lėšų galima sulaukus 55 m.	Mokestis netaikomas. Minimali suma, kurią galima pasiimti yra 100 Eur, išmokėjus dalinę sumą pensijų fondo sąskaitoje turi likti ne mažiau nei 300 Eur.
	Sutarties nutraukimo mokestis	0%	0%
Nutraukti sutartį galima sulaukus 55 m.	Mokestis netaikomas.


      
      Iš fondo turto dengiamos ir kitos faktinės fondo veiklos išlaidos:

      	už depozitoriumo paslaugas 0,055 % nuo vidutinės metinės fondo grynųjų aktyvų vertės;
	valdymo įmonė dengs kitas fondo veiklos išlaidas (pvz. audito, vertybinių popierių prekybos), jei jos viršytų 0,75 % nuo vidutinės metinės fondo grynųjų aktyvų vertės.



                        


                  
                  
                     Taupymas, Investavimas

                     	
                           Investicinis gyvybės draudimas „Saugus vaiko fondas“

                           Galioja nuo 2020 m. gruodžio 18 d.

      
        	Mokestis	Mokesčio dydis	
	Įmokos mokestis	Netaikomas	
	
                Administravimo mokestis

                Administravimo mokesčiui taikoma nuolaida nuo sutarties investicinės vertės

              	
                1,25 % metinis mokestis.

                10 % nuolaida taikoma, kai sukaupta investicinė vertė >10 000 Eur.

              	
                Mokestis apskaičiuojamas kartą per mėnesį nuo sutarties investicinės vertės ir yra išskaičiuojamas iš sutarties investicinės vertės.
              
	Garantijos mokestis	0,20 % – metinis mokestis.	
                Mokestis apskaičiuojamas kartą per mėnesį nuo garantijos sumos ir yra išskaičiuojamas iš sutarties investicinės vertės.
              
	Rizikos mokestis	2,50 % – kasmėnesinis mokestis, bet ne daugiau nei 2,50 Eur.	
                Mokestis skaičiuojamas kiekvieną mėnesį nuo mėnesinės įmokos dydžio (rizikos mokestis taikomas ne didesnei nei 100 Eur/mėn. įmokai).
              
	Sutarties nutraukimo mokestis	
                1,0 %, bet ne daugiau nei 50 Eur.

                Mokestis netaikomas praėjus 5 metams nuo sutarties sudarymo datos.

              	
                Mokestis apskaičiuojamas nuo sutarties investicinės vertės ir yra išskaičiuojamas iš sutarties investicinės vertės.
              
	Investicinės vertės dalies išmokėjimo mokestis	
                1,0 %, bet ne mažiau nei 20 Eur.

                Mokestis netaikomas praėjus 5 metams nuo sutarties sudarymo datos.

              	
                
                  Mokestis apskaičiuojamas nuo sutarties investicinės vertės ir yra išskaičiuojamas iš sutarties investicinės vertės.

                  Po investicinės vertės dalies išmokėjimo likusi sutarties investicinė vertė turi būti ne mažesnė nei 300 Eur.

                
              


      
      Sutarties galiojimo metu įmonė pasilieka teisę keisti sutarties tvarkymo standartinius mokesčius taisyklėse numatyta tvarka.


                        
	
                           Privatus portfelis

                           Galioja nuo 2020 m. lapkričio 12 d.

      
        	Sutarties mokestis	Mokesčio dydis ir apskaičiavimo tvarka
	Draudimo įmokos mokestis	Netaikomas
	Administravimo mokestis	Administravimo mokestis yra lygus sutarties investicinės vertės* procentui. Administravimo mokesčio metinis dydis priklauso nuo sutarties investicinės vertės dydžio ir sutarties strategijos.
	
                Strategija
              	
                Sutarties investicinė vertė*
< 10 000 Eur
              	
                Sutarties investicinė vertė*
≥ 10 000 Eur ir < 100 000 Eur
              	
                Sutarties investicinė vertė*
≥ 100 000 Eur
              
	Agresyvaus augimo strategija	1.25 %	1.00 %	0.75 %
	Augimo strategija	1.25 %	1.00 %	0.75 %
	Subalansuota strategija	1.00 %	0.75 %	0.50 %
	Tikrosios vertės strategija	1.00 %	0.75 %	0.50 %
	Kapitalo išsaugojimo strategija	0.75 %	0.50 %	0.40 %
	Draudimo apsaugos galiojimo metu, administravimo mokestis yra išskaičiuojamas iš sutarties investicinės vertės* kiekvieną apskaitos dieną.
	Sutarties nutraukimo mokestis	0,5 % sutarties investicinės vertės*. Maksimali Sutarties nutraukimo mokesčio suma yra 50 Eur. Mokestis taikomas 5 pirmuosius sutarties sudarymo termino metus.
	Investicinės vertės dalies išmokėjimo mokestis	0,5 % išmokamos sutarties investicinės vertės dalies. Mokestis taikomas 5 pirmuosius sutarties sudarymo termino metus. Investicinės vertės dalies išmokėjimo mokestis išskaičiuojamas iš sutarties investicinės vertės*.
	Sąlygų keitimo mokestis	Netaikomas


      
      * Čia sutarties investicinė vertė neapima draudimo įmokų, laukiančių keitimo į investicinius vienetus, vertės.

      Sutarties galiojimo metu gyvybės draudimo įmonė pasilieka teisę keisti sutarties aptarnavimo mokesčius taisyklėse numatyta tvarka.


                        


                  
                  
                     Kitos paslaugos

                     	
                           Lizingas

                           Galioja nuo 2022-08-16

        Galutinį mokesčių dydį konkrečiu atveju nustato kompetentingas Paskolų komitetas arba asmenys, turintys atitinkamą individualią kompetenciją.

      	Paslaugos ar operacijos pavadinimas	Įkainis
	Sutarties sudarymo mokestis
	Lizingo / veiklos nuomos sutarties sudarymo mokestis	Nuo 1 % nuo turto vertės, min. 200 Eur (veiklos nuomos atveju pridedamas PVM)
	Papildomas lizingo / veiklos nuomos sutarties sudarymo / keitimo mokestis, kai sudarant sutartį yra privaloma pateikti pilną turto vertinimą1, tačiau Bendrovė pati nustato finansuojamo turto vertę (nereikalaudama pilnos turto vertinimo ataskaitos)2.	90 Eur (veiklos nuomos atveju pridedamas PVM)
	Mokestis už sutarties pakeitimą
	Mokestis už sutarties pakeitimą	150 Eur (veiklos nuomos atveju pridedamas PVM)
	Mokestis tik už veiklos nuomos sutarties pratęsimą iki 2 mėn.	75 Eur plius PVM
	Mokestis už įmokų mokėjimo dienos pakeitimą	30 Eur (veiklos nuomos atveju pridedamas PVM)
	Jei sutartyje nenumatyta kitaip, mokestis už sutarties pakeitimą netaikomas, jei atliekami tik tokie pakeitimai:

              - turto vertės patikslinimas atlikus importą;

              - periodinių įmokų mokėjimo atidėjimas/paankstinimas pardavėjui vėluojant pristatyti turtą / pristačius turtą anksčiau;

              - turto draudimo organizavimo paslaugos įtraukimas, pakeitimas ir atsisakymas;

              - paslaugų įtraukimas į nuomos su paslaugomis sutartis;

              - turto valdytojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo organizavimo paslaugos įtraukimas ir atsisakymas;

              - turto specifikacijos tikslinimas (nekeičiant turto kainos).
            
	Mokestis už leidimą turto subnuomai, sublizingui, panaudai (mokestis taikomas kiekvienai sutarčiai atskirai)	30 Eur plius PVM
	Mokestis už susitarimą dėl turto sąlyginio įkeitimo ar trišalį susitarimą dėl turto išpirkimo	100 Eur plius PVM
	Mokestis už pažymos išdavimą3: pažyma auditui bei įvairios kitos pažymos	25 Eur plius PVM
	Mokestis už pažymėjimo, suteikiančio teisę išvykti į užsienį, išdavimą (mokestis netaikomas išduodant pažymėjimą klientui (kliento įmonės vadovui))	10 Eur plius PVM
	Mokestis už dokumentų kopijų išdavimą
	Sutarties kopija su priedais	10 Eur plius PVM
	Kitų dokumentų kopijos (PVM sąskaitų faktūrų kopijos apmokestinamos, tik jei sąskaitos išrašytos anksčiau nei prieš 2 mėn.)	3 Eur plius PVM už puslapį
	Pabaigos aktų dublikatai išduodami nemokamai
	Privatūs klientai, pateikę raštišką prašymą, Bendrovės buveinėje ar kitoje paslaugų teikimo vietoje turi teisę nemokamai gauti aktualų įmokų grafiką. Įmokų grafikas taip pat pateikiamas Swedbank interneto banke.
	Mokestis už sutarčių galiojimo atstatymą anuliavus sutarčių nutraukimą
	Jei sutartys atstatomos tą patį mėnesį, kurį jos buvo nutrauktos	Už vieną sutartį - nuo 90 Eur, už kiekvieną papildomą sutartį - nuo 30 Eur (pridedamas PVM veiklos nuomos atveju, taip pat ir lizingo atveju, jei nedaromi pakeitimai grafike)
	Jei atstatomos sutartys, kurios buvo nutrauktos prieš tai ėjusį ar ankstesnį mėnesį	Už vieną sutartį - nuo 90 Eur, už kiekvieną papildomą sutartį - nuo 30 Eur (veiklos nuomos atveju pridedamas PVM), taip pat sumokama per nutraukimo laikotarpį negautų palūkanų suma pagal visas atstatomas sutartis (išrašoma viena bendra sąskaita)4
	Veiklos nuomos sutarties nutraukimo mokestis (taikomas sutartį nutraukiant kliento iniciatyva ir Bendrovės sutikimu, kai turtas klientui yra perduotas naudojimui)5
	Jeigu tuo pačiu metu su Bendrove sudaroma nauja lizingo ar veiklos nuomos sutartis	80 Eur plius PVM
	Visais kitais atvejais	160 Eur plius PVM
	Turto pardavimo administravimo mokestis pasibaigus ar nutraukus anksčiau laiko veiklos nuomos sutartį (Bendrovei sutinkant turtą parduoti)5:
            
	Turto pardavimas jį besinuomojusiam klientui	Nuo 450 Eur plius PVM
	Turto pardavimas trečiajam asmeniui	Nuo 600 Eur plius PVM
	Papildomos vienkartinės paslaugos (kai jos nėra įtrauktos į sutartį): draudžiamojo įvykio sutvarkymas, techninės priežiūros ar techninės apžiūros atlikimas, pagalba kelyje visą parą, automobilio pakeitimui pristatymas į kitą miestą, automobilio plovimas ir kt.	40 Eur/h plius PVM	
	Automobilis pakeitimui (kai šį paslauga neįtraukta į sutartį)
	Automobilio pakeitimui paslauga apima ir trumpalaikės automobilio nuomos paslaugą, jei nors viena su klientu pasirašyta veiklos nuomos ar parko priežiūros sutartis yra galiojanti.


      	Dienos kaina, Eur plius PVM
	Dienų sk.	Ekonominė	Kompaktinė	Vidutinė	Didelė
	1-7 dienos	29 EUR	35 EUR	41 EUR	53 EUR
	8-14 dienų	24 EUR	29 EUR	35 EUR	47 EUR
	15-21 diena	21 EUR	24 EUR	29 EUR	41 EUR
	22-29 dienos	18 EUR	21 EUR	27 EUR	35 EUR
	Mėnesio kaina, Eur plius PVM
	1-11 mėnesių	377 EUR	435 EUR	522 EUR	638 EUR
	Mėnesio kaina, Eur plius PVM, kai automobilis pakeitimui nuomojamas iki Kliento užsakyto turto pristatymo
	1-11 mėnesių	290 EUR	348 EUR	435 EUR	551 EUR


      Taikant mėnesio įkainius, rida ribojama iki 3000km/mėn.

      	Papildomi mokesčiai
	Kuro papildymo mokestis	Pagal faktines išlaidas
	Kuro papildymo administravimo mokestis	15 Eur plius PVM


      1 Automobilio vertinimo ataskaita iš Bendrovei priimtino vertintojo reikalaujama Bendrovės atskirai nurodytais atvejais (pavyzdžiui, pagal galiojančią sutartį atliekamas teisių ir pareigų perleidimas naujam Klientui arba automobilis perkamas iš pardavėjo, neįtraukto į Bendrovei priimtinų pardavėjų sąrašą, ir kt.).

      2 Tokia galimybė suteikiama: (1) Vilniaus, Kauno ir Klaipėdos miestuose, kai automobilis pateikiamas apžiūrai į Bendrovės nurodytą vietą jos nustatytu laiku, (2) kitais atvejais Bendrovė gali nereikalauti pristatyti automobilio apžiūrai nurodydama kitą vertinimo procedūrą.

      3 Atskiras mokestis už pažymos išdavimą taikomas kiekvienam dvylikos kalendorinių mėnesių periodui arba kiekvienai prašyme nurodytai įsipareigojimų datai. Pažymai, nesusijusiai su laiko periodu ar įsipareigojimų data, taikomas 25 Eur plius PVM mokestis.

      4 Negautos palūkanos apskaičiuojamos pirmos pagal grafiką neišrašytos sąskaitos palūkanų sumą padauginus iš neišrašytų sąskaitų skaičiaus/periodų (iki sutarties atstatymo).

      5 Šis mokestis gali būti įskaičiuotas į nuomoto turto pardavimo kainą arba sumokamas atskirai.


                        
	
                           Kitos paslaugos

                           	Atliktos operacijos dokumento atspausdinimas Banko padalinyje	0,29 Eur už dokumentą
	Atliktos operacijos paieška Banko informacinėse sistemose	2,90 Eur už paiešką
	Dokumentų apdorojimas
	Dokumentų perdavimas faksu
	Lietuvoje	1,45 Eur už vieną puslapį
	Į užsienio valstybes	2,90 Eur už vieną puslapį
	Dokumentų perdavimas paštu
	Lietuvoje paprastu laišku	0,58 Eur už vieną puslapį, min. 1,45 Eur
	Lietuvoje registruotu laišku	0,58 Eur už vieną puslapį, min. 2,32 Eur
	Į užsienio valstybes	1,45 Eur už vieną puslapį, min. 5,79 Eur
	Kurjerių paštu	5,79 Eur ir kurjerių pašto mokesčiai
	Parašų ir antspaudo pavyzdžių patvirtinimas	nemokamai
	Dokumentų kopijavimas
	Sutarčių kopijų išdavimas	5,79 Eur už kopiją
	Mokamų dokumentų kopijų ir dublikatų išdavimas	1,45 Eur už kiekvieną kopiją
	Kitų dokumentų kopijavimas	0,29 Eur už vieną puslapį; PVM* 0,05 Eur (įskaičiuota)
	Prašymo atlikti dokumento paiešką archyve priėmimas
	Fiziniams asmenims	4,34 Eur; PVM* 0,75 Eur (įskaičiuota)
	Juridiniams asmenims	14,77 Eur; PVM* 2,56 Eur (įskaičiuota)
	Banko pažymų parengimas
Pastaba: mokesčiai už pažymų parengimą netaikomi Lietuvos Respublikos įstatymų numatytais atvejais, kai informacija turi būti teikiama nemokamai.
	Pažyma apie atidarytas ar uždarytas sąskaitas ir jų likučius
	Lietuvių arba anglų k.	5,79 Eur už pažymą
	Lietuvių arba anglų k. (parengiama per 1 darbo dieną)	11,58 Eur už pažymą
	Pažymos / leidimo / sutikimo apie suteiktas ar padengtas paskolas išdavimas
	Lietuvių k.	20 Eur už pažymą
	Anglų k.	40 Eur už pažymą
	Pažyma auditoriams (lietuvių arba anglų k.)	28,96 Eur už pažymą
	Pažyma pajamų ir turto deklaracijai	nemokamai
	Pažyma apie kaupiamąją sąskaitą	nemokamai
	Pažyma apie fiziniam asmeniu suteiktos paskolos, reglamentuojamos Lietuvos Respublikos su nekilnojamuoju turtu susijusio kredito įstatymo, likutį	nemokamai
	Rekomendacija (lietuvių arba anglų k.)	28,96 Eur
	Kitos pažymos (lietuvių arba anglų k.)	14,48 Eur



                        


                  



         
         

         
            

            
               [image: Swedbank logo]

            
            
               
                  
                     Jūsų Internet Explorer naršyklė nebepalaikoma.

                     Prašome naudoti Google Chrome, Mozilla Firefox ar Microsoft Edge naršykles.

                     [image: Google Chrome][image: Mozilla Firefox][image: Microsoft Edge]

                  

                  
                     Nuo 2021 03 23 nebebus galima jungtis prie „Swedbank“ interneto banko naudojantis naršykle „Internet Explorer“.

      Taip pat nebebus galima tvirtinti ar vykdyti mokėjimų iš „Swedbank“ kituose tinklalapiuose naudojantis „Internet Explorer“.

      Siūlome Jums naudotis naršyklėmis „Google Chrome“, „Mozilla Firefox“ ar naujausia „Microsoft Edge“ versija. Norėdami sužinoti, kaip įdiegti naršykles spauskite čia.


                     С 23.03.2021 Интернет-банк Swedbank недоступен в браузере Internet Explorer.

      С помощью Internet Explorer невозможно авторизоваться или осуществлять платежи через Swedbank на сторонних веб-страницах.

      Вместо браузера Internet Explorer мы рекомендуем использовать браузеры Google Chrome, Mozilla Firefox или Microsoft Edge. Инструкции по установке упомянутых браузеров можно найти здесь.


                     From 23.03.2021 Swedbank Internet Bank and Banklink is no longer available using Internet Explorer browser.

      It is not possible to authorize or make payments from Swedbank on other web pages using Internet Explorer.

      Instead, we suggest using Google Chrome, Mozilla Firefox or the newest version of Microsoft Edge. To find out how to install the suggested browsers, please click here.


                  

               
            

            

         

            [image: Swedbank]	Jūsų įrenginio operacinė sistema ir interneto naršyklė yra pasenusi ir nėra palaikoma Swedbank interneto banke.
      Prašome atnaujinti operacinę sistemą bei interneto naršyklę arba kreiptis į IT specialistus techninės pagalbos.
	The operating system of your device & your browser are too outdated to be supported by Swedbank Internet Bank.
      Please, update the operating system & browser or turn to IT specialist for technical help.
	Ваш браузер или операционная система недостаточно современны для использования в интернет банке Swedbank.
      Пожалуйста обновите операционную систему и браузер или обратитесь за технической помощью к ИТ специалисту.


            

         

            

            Jūsų sesija interneto banke nutraukta
Siekiant užtikrinti Jūsų saugumą, uždarykite naršyklės langą. Jei norite toliau naudotis internetu banku, prašome prisijungti iš naujo.

            Prisijungti
            

  Šiandienos investuotojas – Tu!

  	Pradėti paprasta – galima investuoti vos nuo 1 Eur.
	Nereikia turėti ekspertinių žinių ar investavimo patirties.
	Svarbiausia – nebijoti pabandyti!


  
    
      Sužinoti daugiau
    
  

         

         
            
            
               
                  
                     Rekvizitai

                     	Dažniausiai užduodami klausimai
	Kontaktai, padaliniai, bankomatai
	Registruotis į konsultaciją
	Apie „Swedbank“


                     „Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius, Lietuva
SWIFT kodas: HABALT22
Juridinio asmens kodas: 112029651


                  
                  
                     
                        Naudingos nuorodos
	Saugios elektroninės paslaugos
	Tvarumas
	Banko paslaugos internetu
	Banko įkainiai
	Skaičiuoklės
	Bankai korespondentai
	Finansų laboratorija
	Karjera


                     
                  
                  
                     
                        Teisinė informacija
	Bendrosios sutarčių sąlygos
	Asmens duomenų tvarkymas
	Klientų skundų nagrinėjimas
	Slapukai
	Indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimas
	Mokėjimo paslaugų direktyva (PSD2)
	Pinigų plovimo prevencija
	Prieinamumas


                     
                  
                  
                     
                        Klientų programos
	„Swedbank“ Jaunimo programa
	Vaikų ir jaunuolių tėvams
	Darbo užmokesčio gavėjams
	Programa „Auksinė paslauga“
	Privačioji bankininkystė
	Senjorų programa
	Tapkite verslo klientu


                     
                  
               
            

            
               
                  	
                           
	
                           
	
                           
	
                           
	
                           


                  Tai finansines paslaugas siūlančių įmonių: „Swedbank“, AB, „Swedbank lizingas“ UAB, „Swedbank investicijų valdymas“ UAB, „Swedbank P&C Insurance AS“ Lietuvos filialas, „Swedbank Life Insurance SE“ Lietuvos filialas, interneto svetainė. Prieš pasirašydami bet kokią sutartį perskaitykite atitinkamos paslaugos sąlygas.

               

            

         
         
      

   